
Kapitálové výdaje k 31. 12. 2019
v tis. Kč

popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

1 Kapitálové výdaje celkem 2 268 117 2 977 667 1 846 719 -1 130 948 62,02
2 hrazeno z vlastních zdrojů 598 578 711 753 531 808 -179 945 74,72
3 hrazeno z transferů (dotací) 3 000 164 960 84 405 -80 555 51,17
4 hrazeno z úvěrů 922 058 671 162 598 217 -72 945 89,13
5 hrazeno z Fondu Ústeckého kraje 13 010 38 819 38 769 -50 99,87
6 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 314 774 530 626 242 407 -288 219 45,68

7
hrazeno z Fondu vodního hospodářství a životního 
prostředí Ústeckého kraje 29 390 121 938 13 636 -108 302 11,18

8 Fond investic a oprav Ústeckého kraje 293 697 645 713 256 269 -389 444 39,69

9 hrazeno z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 93 610 92 696 81 208 -11 488 87,61
10 Odbor kancelář hejtmana 1 000 1 851 1 399 -452 75,58
11 hrazeno z vlastních zdrojů 1 000 1 851 1 399 -452 75,58
12 portál KŘ ÚK - XIII. etapa 231200 01 5213 6111 0 1 000 999 -1 99,90 
13 KRIZ -  hmotný majetek inv pro IZS a KŘ 231200 01 5213 6122 0 91 0 -91 0,00 
14 vybavení pracoviště KŘ, portál krizového řízení 231200 01 5273 6901 1 000 0 0 0 x
15 finanční dary 00048 0 760 400 -360 52,63
16 Schejbal Gym, spolek - Pořízení sportovní podlahy 231200 01 3419 6322 00048 0 400 400 0 100,00 
17 městys Slavětín - Úprava veřeného prostranství 2019 231200 01 4057 3745 6341 00048 0 260 0 -260 0,00 
18 město Meziboří - Vybavení JSDHO Meziboří 2019 231200 01 5019 5512 6341 00048 0 100 0 -100 0,00 
19 Odbor kancelář ředitele 3 252 3 752 1 599 -2 153 42,62
20 hrazeno z vlastních zdrojů 3 252 3 752 1 599 -2 153 42,62
21 KR INV - rolety v budovách A, B 231200 02 6172 6121 0 679 679 0 100,00 
22 KR INV - DTZ příčky, budova B 231200 02 6172 6121 0 110 102 -8 92,73 
23 KR INV - rozdělení systému UT na zóny - budova B 231200 02 6172 6121 1 000 0 0 0 x
24 KR INV - rolety, budovy A, B, D 231200 02 6172 6121 1 000 0 0 0 x
25 KR INV - komplexní klimatizace budovy A KUUK - 1.NP 231200 02 6172 6122 0 818 818 0 100,00 
26 KR INV - komplexní klimatizace budovy A KUUK 231200 02 6172 6122 1 252 145 0 -145 0,00 
27 KR INV - obnova vozového parku 231200 02 6172 6123 0 2 000 0 -2 000 0,00 
28 Odbor informatiky a organizačních věcí 19 714 15 842 13 804 -2 038 87,14
29 hrazeno z vlastních zdrojů 19 714 15 842 13 804 -2 038 87,14
30 Doprava Ústeckého kraje - webový portál 231200 04 2299 6111 1 350 1 350 0 -1 350 0,00 
31 Doprava Ústeckého kraje 231200 04 2299 6125 300 0 0 0 x
32 Ekonomický systém 231200 04 6172 6111 6 723 0 0 0 x
33 ES evidence sbírkových předmětů muzejní povahy 231200 04 6172 6111 61 0 0 0 x
34 Programové vybavení 231200 04 6172 6111 2 000 4 674 4 537 -137 97,07 
35 Programové vybavení  - Mobilní aplikace 231200 04 6172 6111 610 0 0 0 x
36 Rozvoj informačních systémů 231200 04 6172 6111 2 670 981 923 -58 94,09 
37 Rozvoj IS Controlling 231200 04 6172 6111 0 60 60 0 100,00 
38 SW NAV 2018 231200 04 6172 6111 0 6 723 6 549 -174 97,41 
39 Kybernetická bezpečnost - HW 231200 04 6172 6125 5 000 1 064 1 064 0 100,00 
40 Nákup aktivních prvků a obnova serverů 231200 04 6172 6125 500 208 0 -208 0,00 
41 výpočetní technika kapitál ÚK 231200 04 6172 6125 500 110 0 -110 0,00 
42 výpočetní technika kapitál ÚK - kopírky 231200 04 6172 6125 0 390 389 -1 99,74 
43 výpočetní technika serverovna 231200 04 6172 6125 0 282 282 0 100,00 
44 Odbor majetkový 8 440 8 440 8 440 0 100,00
45 hrazeno z vlastních zdrojů 8 440 8 440 8 440 0 100,00
46 Krajská majetková,p.o.-účelový investiční příspěvek 231200 05 4701 3636 6351 8 440 8 440 8 440 0 100,00 
47 Odbor regionálního rozvoje 1 008 082 916 138 567 635 -348 503 61,96
48 hrazeno z vlastních zdrojů 2 000 100 100 0 100,00
49 hrazeno z úvěrů 691 308 385 412 325 128 -60 284 84,36
50 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 314 774 530 626 242 407 -288 219 45,68
51 Nákup elektrokol 231200 07 2143 6129 0 100 100 0 100,00 
52 CR - dlohodobý hmotný majetek 231200 07 2143 6129 2 000 0 0 0 x
53 Fond rozvoje Ústeckého kraje 1 006 082 916 038 567 535 -348 503 61,96
54 hrazeno z vlastních zdrojů 314 774 530 626 242 407 -288 219 45,68
55 hrazeno z úvěrů 691 308 385 412 325 128 -60 284 84,36
56 Transfer RRRS Severozápad na spolufinancování projektů ROP 236305 07 9999 3636 6345 0 477 477 0 100,00 
57 Financování připravovaných projektů 236305 07 3636 6901 295 214 184 640 0 -184 640 0,00 
58 Prostředky z úvěrového rámce 2016 - 2023 236400 07 3636 6901 691 308 0 0 0 x
59 Program podpory ÚPD obcí 236110 00082 0 78 0 -78 0,00
60 POV - územní plány obcí 5/2003 - rezerva 236110 07 3635 6901 00082 0 78 0 -78 0,00 
61 Program obnovy venkova ÚK + územní plán 236110 00101 0 4 619 874 -3 745 18,92
62 Program obnovy venkova Ústeckého kraje - ÚZEMNÍ PLÁN 236110 07 3635 6901 00101 0 3 745 0 -3 745 0,00 
63 POV 2016 Město Hoštka - Rekonstrukce veřejného osvětlení 236110 07 3027 3631 6341 00101 0 350 350 0 100,00 
64 POV 2012 Město Mikulášovice_územní plán pro Mikulášovice 236110 07 1041 3635 6341 00101 0 170 170 0 100,00 
65 ÚP Obec Záluží - Územní plán obce Záluží 236110 07 3112 3635 6341 00101 0 179 179 0 100,00 

66 POV 2017 VR Obec Radovesice - Výsadba podél železniční trati 236110 07 3081 3745 6341 00101 0 125 125 0 100,00 
67 POV 2017 VR Obec Mnetěš - Kancelář obce Mnetěš 236110 07 3067 6171 6341 00101 0 50 50 0 100,00 

68
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - REKO a dostavba 
areálu školy 236010 0 28 729 28 602 -127 99,56

69
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí-Reko a dostavba 
areálu školy-stavba neuznatelné 236010 0715 3110 3122 6121 0 5 300 5 278 -22 99,58 

70
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - Reko a dostavba 
areálu školy-stavba ÚK 236010 0715 3110 3122 6121 107 1 0 2 000 1 975 -25 98,75 

71
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - Reko a dostavba 
areálu školy-stavba SR 236010 0715 3110 3122 6121 17968 107 1 0 1 000 988 -12 98,80 

72
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - Reko a dostavba 
areálu školy-stavba EU 236010 0715 3110 3122 6121 17969 107 5 0 17 000 16 932 -68 99,60 

73
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - Reko a dostavba 
areálu školy- stroje 236010 07 3110 3122 6122 0 2 780 2 780 0 100,00 

1



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

74
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - Reko a dostavba 
areálu školy- stroje ÚK 236010 07 3110 3122 6122 107 1 0 65 65 0 100,00 

75
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - Reko a dostavba 
areálu školy- stroje SR 236010 07 3110 3122 6122 17968 107 1 0 32 32 0 100,00 

76
IROP- VOŠ obalové techniky a SOS Štětí - Reko a dostavba 
areálu školy- stroje EU 236010 07 3110 3122 6122 17969 107 5 0 552 552 0 100,00 

77
IROP - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy 
1. etapa 236010 11 560 50 934 42 812 -8 122 84,05

78
IROP- SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1. etapa-stavba 
neuznatelné 236010 0715 6010 3123 6121 0 20 175 12 268 -7 907 60,81 

79
IROP- SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1. etapa - 
stavba ÚK 236010 0715 6010 3123 6121 107 1 11 560 2 793 2 771 -22 99,21 

80
IROP- SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1. etapa - 
stavba SR 236010 0715 6010 3123 6121 17968 107 1 0 1 396 1 385 -11 99,21 

81
IROP- SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1. etapa - 
stavba EU 236010 0715 6010 3123 6121 17969 107 5 0 23 735 23 553 -182 99,23 

82
IROP-SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1.etapa-
vybav.(nad 40tis.Kč) neuznatelné 236010 07 6010 3123 6122 0 2 758 2 758 0 100,00 

83
IROP-SŠ stavební Teplice-dostavba areálu školy 1.etapa-vybav. 
PC(nad 40tis.Kč) neuznatelné 236010 07 6010 3123 6125 0 77 77 0 100,00 

84
ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování 236010 0 125 662 96 827 -28 835 77,05

85
ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování-stavba neuz 236010 0715 5020 3123 6121 0 37 900 23 267 -14 633 61,39 

86
ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování-stavba ÚK 236010 0715 5020 3123 6121 107 1 0 9 426 7 356 -2 070 78,04 

87
ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování-stavba SR 236010 0715 5020 3123 6121 17968 107 1 0 4 713 3 678 -1 035 78,04 

88
ITI (IROP)-SŠ Most-REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování-stavba EU 236010 0715 5020 3123 6121 17969 107 5 0 73 623 62 526 -11 097 84,93 

89
IROP - Depozitář Severočeské vědecké knihovny, p. o. Ústí 
nad Labem - Evropská knihovna 236010 6 000 60 094 38 768 -21 326 64,51

90
IROP-Depozitáž SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna - 
stavba - nezpůsobilé 236010 0715 7501 3314 6121 0 94 0 -94 0,00 

91
IROP-Depozitáž SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna - 
stavba - ÚK 236010 0715 7501 3314 6121 107 1 6 000 6 000 3 877 -2 123 64,62 

92
IROP-Depozitáž SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna - 
stavba - SR 236010 0715 7501 3314 6121 17968 107 1 0 3 000 1 938 -1 062 64,60 

93
IROP-Depozitáž SVK Ústí nad Labem - Evropská knihovna - 
stavba - EU 236010 0715 7501 3314 6121 17969 107 5 0 51 000 32 953 -18 047 64,61 

94 IROP - Obnova muzea v Krupce včetně expozic 236010 0 871 871 0 100,00

95
IROP-Obnova muzea v Krupce včetně expozic- stavba-
nezpůsobilé 236010 0715 6501 3322 6121 0 871 871 0 100,00 

96
IROP-Střední lesnická škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna 
lesních mechanizačních prostředků - kariérní ukázky oborů 236305 00233 0 413 286 -127 69,25

97
IROP-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna lesních 
mechan.prostředků - ÚK 236305 0709 1250 3299 6351 00233 0 117 117 0 100,00 

98
IROP-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna lesních 
mechan.prostředků - ÚK 236305 0709 1250 3299 6351 00233 107 1 0 100 17 -83 17,00 

99
IROP-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna lesních 
mechan.prostředků - SR 236305 0709 1250 3299 6356 00233 107 1 0 50 8 -42 16,00 

100
IROP-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna lesních 
mechan.prostředků - EU 236305 0709 1250 3299 6356 00233 107 5 0 146 144 -2 98,63 

101 IROP - Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov 236307 0 2 095 94 -2 001 4,49

102
Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín stavba 
nezpůsobilé 236307 0715 2212 6121 0 95 94 -1 98,95 

103 Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín stavba podíl UK 236307 0715 2212 6121 107 1 0 2 000 0 -2 000 0,00 

104
OPŽP - Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní 
škola Ústí nad Labem - zateplení budovy včetně střechy 236309 0 2 000 0 -2 000 0,00

105
OPŽP-Ústí SŠ obch.a řem.a služeb a ZŠ zatep. budovy vč. 
střechy- podíl ÚK 236309 0715 7020 3123 6121 106 1 0 2 000 0 -2 000 0,00 

106 IROP - Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov 236313 0 1 043 48 -995 4,60

107
IROP - Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov 
stavba UK 236313 0715 2212 6121 107 1 0 1 000 5 -995 0,50 

108
IROP - Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov 
stavba podíl SR 236313 0715 2212 6121 17968 107 1 0 2 2 0 100,00 

109
IROP - Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov 
stavba podíl EU 236313 0715 2212 6121 17969 107 5 0 41 41 0 100,00 

110 OPŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice 236314 00303 0 1 082 1 082 0 100,00
111 OP ŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice - ÚK 236314 07 3603 3742 6121 00303 0 1 082 1 082 0 100,00 
112 OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov 236314 00305 0 125 124 -1 99,20
113 OP ŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov  - ÚK 236314 07 5603 3742 6121 00305 0 125 124 -1 99,20 
114 OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy 236314 00306 0 287 58 -229 20,21
115 OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy - ÚK 236314 07 4090 3742 6121 00306 0 229 0 -229 0,00 

116
OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy - 
telefon -  nezpůsobilé 236314 07 4090 3742 6122 00306 0 58 58 0 100,00 

117 OPŽP- Gymnázium a SOŠ Klášterec nad Ohří 236316 0 70 70 0 100,00

118 OPŽP- Klášterec - Gymnázium a SOŠ - stavba, TDS, BOZP - ÚK 236316 0715 2090 3121 6121 106 1 0 42 42 0 100,00 

119 OPŽP- Klášterec - Gymnázium a SOŠ - stavba, TDS, BOZP - EU 236316 0715 2090 3121 6121 15974 106 5 0 28 28 0 100,00 

2



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

120

OPŽP - Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná 
škola stavební a technická Ústí nad Labem - REKO pláště 
školy 236316 0 2 000 0 -2 000 0,00

121
OPŽP- Ústí SPŠ st. a SOŠ st. a tech. reko pláště školy -  podíl 
ÚK 236316 0715 7100 3123 6121 106 1 0 2 000 0 -2 000 0,00 

122
OPŽP - Střední škola technická, Most - Snížení energetické 
náročnosti velké sportovní haly 236316 0 32 432 23 349 -9 083 71,99

123
OPŽP- Most  SŠT- snížení energ. nár. velké sport. haly - stavba 
nezpůsobilé 236316 0715 5020 3123 6121 0 932 1 -931 0,11 

124
OPŽP- Most  SŠT- snížení energ. nár. velké sport. haly - stavba 
podíl ÚK 236316 0715 5020 3123 6121 106 1 0 18 700 14 009 -4 691 74,91 

125
OPŽP- Most  SŠT- snížení energ. nár. velké sport. haly -  stavba 
podíl EU 236316 0715 5020 3123 6121 15974 106 5 0 12 800 9 339 -3 461 72,96 

126 OPŽP - Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 236316 0 29 350 28 889 -461 98,43

127
OPŽP-Dubí-Podkrušnohorské DSS - stavba, IČ,PD,TDS,BOZP -  
ÚK 236316 0715 6601 4350 6121 106 1 0 17 410 17 333 -77 99,56 

128
OPŽP-Dubí-Podkrušnohorské DSS - stavba, IČ,PD,TDS,BOZP -  
EU 236316 0715 6601 4350 6121 15974 106 5 0 11 940 11 556 -384 96,78 

129 IROP- Nová komunikace u města Chomutova 236317 0 175 173 152 014 -23 159 86,78

130
IROP- Nová komunikace u města Chomutova - stavba, AD, TDS, 
BOZP, IČ  - nezpůsob. 236317 0715 2212 6121 0 8 173 8 171 -2 99,98 

131
IROP- Nová komunikace u města Chomutova - stavba, AD, TDS, 
BOZP, IČ  - ÚK 236317 0715 2212 6121 107 1 0 27 000 15 319 -11 681 56,74 

132
IROP- Nová komunikace u města Chomutova - stavba, AD, TDS, 
BOZP, IČ  - SR 236317 0715 2212 6121 17968 107 1 0 9 000 7 140 -1 860 79,33 

133
IROP- Nová komunikace u města Chomutova - stavba, AD, TDS, 
BOZP, IČ  - EU 236317 0715 2212 6121 17969 107 5 0 131 000 121 384 -9 616 92,66 

134 IROP- Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 236318 0 30 500 27 371 -3 129 89,74

135
IROP- Nová komunikace u města Roudnice nad Labem - stavba 
TDS,AD, BOZP nezpůs. 236318 0715 2212 6121 0 1 000 880 -120 88,00 

136
IROP- Nová komunikace u města Roudnice nad Labem - stavba 
TDS,AD, BOZP 236318 0715 2212 6121 107 1 0 5 000 3 867 -1 133 77,34 

137
IROP- Nová komunikace u města Roudnice nad Labem - stavba 
TDS,AD, BOZP - SR 236318 0715 2212 6121 107 1 0 3 000 1 257 -1 743 41,90 

138
IROP- Nová komunikace u města Roudnice nad Labem - stavba 
TDS,AD, BOZP - EU 236318 0715 2212 6121 107 5 0 21 500 21 367 -133 99,38 

139
IROP - Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - 
vybavení výukových středisek 236321 0 14 444 3 389 -11 055 23,46

140 IROP - ZZS - vybavení výukových středisek-vybavení - ÚK 236321 07 7711 5273 6122 107 1 0 1 445 339 -1 106 23,46 
141 IROP - ZZS - vybavení výukových středisek-vybavení - SR 236321 07 7711 5273 6122 17968 107 1 0 722 169 -553 23,41 
142 IROP - ZZS - vybavení výukových středisek-vybavení - EU 236321 07 7711 5273 6122 17969 107 5 0 12 277 2 881 -9 396 23,47 
143 IROP - Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava 236324 0 102 350 84 536 -17 814 82,60

144
IROP - Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava stavba 
nezpůsobilé 236324 0715 2212 6121 0 15 350 15 350 0 100,00 

145
IROP - Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava stavba 
podíl ÚK 236324 0715 2212 6121 107 1 0 16 000 6 919 -9 081 43,24 

146
IROP - Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava stavba 
podíl SR 236324 0715 2212 6121 17968 107 1 0 6 000 3 459 -2 541 57,65 

147
IROP - Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava stavba 
podíl EU 236324 0715 2212 6121 17969 107 5 0 65 000 58 808 -6 192 90,47 

148 OP VVV - Smart akcelerátor 236326 0 491 491 0 100,00
149 OP VVV - Smart akcelerátor - Inovační centrum ÚK - PN - ÚK 236326 0720 3636 6322 103 1 0 74 74 0 100,00 
150 OP VVV - Smart akcelerátor - Inovační centrum ÚK - PN - EU 236326 0720 3636 6322 33062 103 5 0 417 417 0 100,00 
151 SFDI - IROP - Labská stezka - etapa 3, Dobříň - Račice 0 21 788 19 761 -2 027 90,70

152
SFDI Labská stezka - etapa 3, Dobříň - Račice - stavba - ÚK - 
nezpůsobilé 236331 0715 2219 6121 0 9 934 7 907 -2 027 79,60 

153 SFDI Labská stezka - etapa 3, Dobříň - Račice - stavba - ÚK 236331 0715 2219 6121 00314 0 2 934 2 934 0 100,00 
154 SFDI Labská stez. č.2-etapa3.část Dobřín-Račice 236404 0715 2219 6121 91628 0 8 920 8 920 0 100,00 
155 IROP - Labská stezka - etapa 3, Račice - Hněvice 236331 0 15 001 722 -14 279 4,81

156
IROP Labská stezka - etapa 3, úsek Račice - Hněvice - stavba, 
TDS,AD,BOZP - nezp 236331 0715 2219 6121 00313 0 1 1 0 100,00 

157
IROP Labská stezka - etapa 3, úsek Račice - Hněvice - stavba, 
TDS,AD,BOZP - ÚK 236331 0715 2219 6121 00313 107 1 0 1 500 72 -1 428 4,80 

158
IROP Labská stezka - etapa 3, úsek Račice - Hněvice - stavba, 
TDS,AD,BOZP - SR 236331 0715 2219 6121 17968 107 1 0 750 36 -714 4,80 

159
IROP Labská stezka - etapa 3, úsek Račice - Hněvice - stavba, 
TDS,AD,BOZP - EU 236331 0715 2219 6121 17969 107 5 0 12 750 613 -12 137 4,81 

160 IROP - Labská stezka č. 2 - etapa 3, Třeboutice - Nučnice 236334 0 11 006 5 -11 001 0,05

161
IROP - Labská st.2, et.2e Třeboutice-Nučnice - stavba ÚK 
NEZPUSOBILÉ 236334 07 2219 6121 0 6 5 -1 83,33 

162
IROP - Labská st.č.2, et.3,Třeboutice-Nučnice - stavba, TDS, AD, 
BOZP - NEZP. ÚK 236334 0715 2219 6121 0 6 600 0 -6 600 0,00 

163
IROP - Labská st.č.2, et.3,Třeboutice-Nučnice - stavba, TDS, AD, 
BOZP - ÚK 236334 0715 2219 6121 107 1 0 440 0 -440 0,00 

164
IROP - Labská st.č.2, et.3,Třeboutice-Nučnice - stavba, TDS, AD, 
BOZP - SR 236334 0715 2219 6121 17968 107 1 0 220 0 -220 0,00 

165
IROP - Labská st.č.2, et.3,Třeboutice-Nučnice - stavba, TDS, AD, 
BOZP - EU 236334 0715 2219 6121 17969 107 5 0 3 740 0 -3 740 0,00 

166 OP VVV- Implementace Krajský akční plán 1 A 236338 2 000 2 162 462 -1 700 21,37
167 OP VVV- IKAP 1- přístroje a zařízení - ÚK 236338 0720 3636 6122 103 1 50 50 18 -32 36,00 
168 OP VVV- IKAP 1- přístroje a zařízení - SR 236338 0720 3636 6122 33982 103 1 100 100 36 -64 36,00 
169 OP VVV- IKAP 1- přístroje a zařízení - EU 236338 0720 3636 6122 33982 103 5 850 850 310 -540 36,47 
170 OP VVV- IKAP 1- výpočetní technika - ÚK 236338 0720 3636 6125 103 1 50 35 0 -35 0,00 
171 OP VVV- IKAP 1- výpočetní technika - SR 236338 0720 3636 6125 33982 103 1 100 70 0 -70 0,00 
172 OP VVV- IKAP 1- výpočetní technika - EU 236338 0720 3636 6125 33982 103 5 850 595 0 -595 0,00 
173 OP VVV- IKAP 1- nákup dl. majetku - PN - ÚK 236338 0720 3636 6129 103 1 0 23 5 -18 21,74 

3



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

174 OP VVV- IKAP 1- nákup dl. majetku - PN - SR 236338 0720 3636 6129 33982 103 1 0 46 10 -36 21,74 
175 OP VVV- IKAP 1- nákup dl. majetku - PN - EU 236338 0720 3636 6129 33982 103 5 0 393 83 -310 21,12 

176

IROP-ÚK-Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem-Odborné učebny přírodních 
věd OAULPAR 236341 0 1 288 1 288 0 100,00

177 IROP-OA a JŠ s PSJZ Ústí n.L.-Odb.učeb.přír.věd-SR 236341 0709 7240 3122 6356 17968 107 1 0 72 72 0 100,00 
178 IROP-OA a JŠ s PSJZ Ústí n.L.-Odb.učeb.přír.věd-EU 236341 0709 7240 3122 6356 17969 107 5 0 1 216 1 216 0 100,00 

179

IROP-Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov-
Školní dílna lesních mechanizačních prostředků - kariérní 
ukázky oborů 236341 0 3 744 3 744 0 100,00

180
IROP-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna 
mech.prostředků-SR 236341 0709 1250 3123 6356 17968 107 1 0 208 208 0 100,00 

181
IROP-Střední lesn.škola a SOŠ Šluknov-Školní dílna 
mech.prostředků-EU 236341 0709 1250 3123 6356 17969 107 5 0 3 536 3 536 0 100,00 

182 OP VVV- Implementace Krajský akční plán 1 B 236342 0 5 141 4 572 -569 88,93

183
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI - ÚK 236342 0720 1130 3636 6122 103 1 0 8 8 0 100,00 

184
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI - SR 236342 0720 1130 3636 6122 33982 103 1 0 16 16 0 100,00 

185
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI - EU 236342 0720 1130 3636 6122 33982 103 5 0 138 138 0 100,00 

186 průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 236342 0720 1140 3636 6122 103 1 0 3 3 0 100,00 
187 průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 236342 0720 1140 3636 6122 33982 103 1 0 6 6 0 100,00 
188 průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 236342 0720 1140 3636 6122 33982 103 5 0 49 49 0 100,00 

189

OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov  - ÚK 236342 0720 2070 3636 6122 103 1 0 6 4 -2 66,67 

190

OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - SR 236342 0720 2070 3636 6122 33982 103 1 0 13 8 -5 61,54 

191

OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - EU 236342 0720 2070 3636 6122 33982 103 5 0 107 70 -37 65,42 

192 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Kadaň - ÚK 236342 0720 2160 3636 6122 103 1 0 16 11 -5 68,75 
193 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Kadaň - SR 236342 0720 2160 3636 6122 33982 103 1 0 33 23 -10 69,70 
194 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Kadaň - EU 236342 0720 2160 3636 6122 33982 103 5 0 274 198 -76 72,26 

195
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice - ÚK 236342 0720 3020 3636 6122 103 1 0 8 4 -4 50,00 

196
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice - SR 236342 0720 3020 3636 6122 33982 103 1 0 17 8 -9 47,06 

197
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice - EU 236342 0720 3020 3636 6122 33982 103 5 0 140 70 -70 50,00 

198
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice  - ÚK 236342 0720 3100 3636 6122 103 1 0 32 32 0 100,00 

199
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice  - SR 236342 0720 3100 3636 6122 33982 103 1 0 63 63 0 100,00 

200
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice  - EU 236342 0720 3100 3636 6122 33982 103 5 0 538 538 0 100,00 

201 odborné učiliště, Roudnice nad Labem - ÚK 236342 0720 3220 3636 6122 103 1 0 12 12 0 100,00 
202 odborné učiliště, Roudnice nad Labem - SR 236342 0720 3220 3636 6122 33982 103 1 0 23 23 0 100,00 
203 odborné učiliště, Roudnice nad Labem - EU 236342 0720 3220 3636 6122 33982 103 5 0 199 199 0 100,00 

204
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Obchodní akademie a 
Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny - ÚK 236342 0720 4030 3636 6122 103 1 0 3 3 0 100,00 

205
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Obchodní akademie a 
Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny - SR 236342 0720 4030 3636 6122 33982 103 1 0 7 7 0 100,00 

206
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Obchodní akademie a 
Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny - EU 236342 0720 4030 3636 6122 33982 103 5 0 56 56 0 100,00 

207 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Podbořany - ÚK 236342 0720 4040 3636 6122 103 1 0 4 4 0 100,00 
208 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Podbořany - SR 236342 0720 4040 3636 6122 33982 103 1 0 8 8 0 100,00 
209 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Podbořany - EU 236342 0720 4040 3636 6122 33982 103 5 0 71 71 0 100,00 
210 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Louny - ÚK 236342 0720 4070 3636 6122 103 1 0 4 4 0 100,00 
211 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Louny - SR 236342 0720 4070 3636 6122 33982 103 1 0 7 7 0 100,00 
212 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Louny - EU 236342 0720 4070 3636 6122 33982 103 5 0 63 63 0 100,00 
213 Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most - ÚK 236342 0720 5030 3636 6122 103 1 0 11 11 0 100,00 
214 Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most - SR 236342 0720 5030 3636 6122 33982 103 1 0 22 22 0 100,00 
215 Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most - EU 236342 0720 5030 3636 6122 33982 103 5 0 185 185 0 100,00 
216 sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 236342 0720 5100 3636 6122 103 1 0 19 19 0 100,00 
217 sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 236342 0720 5100 3636 6122 33982 103 1 0 38 38 0 100,00 
218 sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 236342 0720 5100 3636 6122 33982 103 5 0 325 325 0 100,00 
219 Masaryka, Litvínov - ÚK 236342 0720 5120 3636 6122 103 1 0 21 21 0 100,00 
220 Masaryka, Litvínov - SR 236342 0720 5120 3636 6122 33982 103 1 0 43 41 -2 95,35 
221 Masaryka, Litvínov - EU 236342 0720 5120 3636 6122 33982 103 5 0 361 350 -11 96,95 

222
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední škola stavební a 
strojní, Teplice - ÚK 236342 0720 6010 3636 6122 103 1 0 17 17 0 100,00 

223
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední škola stavební a 
strojní, Teplice - SR 236342 0720 6010 3636 6122 33982 103 1 0 35 35 0 100,00 

224
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení - Střední škola stavební a 
strojní, Teplice - EU 236342 0720 6010 3636 6122 33982 103 5 0 295 295 0 100,00 

225 Teplice - ÚK 236342 0720 6020 3636 6122 103 1 0 7 7 0 100,00 
226 Teplice - SR 236342 0720 6020 3636 6122 33982 103 1 0 15 15 0 100,00 
227 Teplice - EU 236342 0720 6020 3636 6122 33982 103 5 0 126 126 0 100,00 
228 Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice - ÚK 236342 0720 6030 3636 6122 103 1 0 11 11 0 100,00 
229 Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice - SR 236342 0720 6030 3636 6122 33982 103 1 0 22 21 -1 95,45 
230 Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice - EU 236342 0720 6030 3636 6122 33982 103 5 0 182 181 -1 99,45 
231 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Teplice - ÚK 236342 0720 6130 3636 6122 103 1 0 17 11 -6 64,71 
232 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Teplice - SR 236342 0720 6130 3636 6122 33982 103 1 0 34 22 -12 64,71 

4



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

233 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Teplice - EU 236342 0720 6130 3636 6122 33982 103 5 0 292 189 -103 64,73 
234 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení Gym. Duchcov  - ÚK 236342 0720 6140 3636 6122 103 1 0 10 10 0 100,00 
235 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení Gym. Duchcov - SR 236342 0720 6140 3636 6122 33982 103 1 0 20 19 -1 95,00 
236 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje a zařízení  Gym. Duchcov - EU 236342 0720 6140 3636 6122 33982 103 5 0 164 164 0 100,00 

237
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem - ÚK 236342 0720 7010 3636 6122 103 1 0 15 15 0 100,00 

238
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem - SR 236342 0720 7010 3636 6122 33982 103 1 0 30 30 0 100,00 

239
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem - EU 236342 0720 7010 3636 6122 33982 103 5 0 252 251 -1 99,60 

240
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje -  Střední škola obchodu, řemesel, 
služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - ÚK 236342 0720 7020 3636 6122 103 1 0 4 4 0 100,00 

241
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje -  Střední škola obchodu, řemesel, 
služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - SR 236342 0720 7020 3636 6122 33982 103 1 0 7 7 0 100,00 

242
OP VVV- IKAP 1 B - přístroje -  Střední škola obchodu, řemesel, 
služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - EU 236342 0720 7020 3636 6122 33982 103 5 0 63 63 0 100,00 

243 a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem - ÚK 236342 0720 7040 3636 6122 103 1 0 10 10 0 100,00 
244 a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem - SR 236342 0720 7040 3636 6122 33982 103 1 0 19 19 0 100,00 
245 a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem - EU 236342 0720 7040 3636 6122 33982 103 5 0 165 165 0 100,00 
246 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Jateční Ústí - ÚK 236342 0720 7200 3636 6122 103 1 0 8 8 0 100,00 
247 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Jateční Ústí - SR 236342 0720 7200 3636 6122 33982 103 1 0 17 17 0 100,00 
248 OP VVV- IKAP 1 B - přístroje - Gymnázium Jateční Ústí - EU 236342 0720 7200 3636 6122 33982 103 5 0 142 142 0 100,00 
249 OP VVV- IKAP 1 B - dlouhodobý majetek - PN - ÚK 236342 0720 3636 6129 103 1 0 11 0 -11 0,00 
250 OP VVV- IKAP 1 B - dlouhodobý majetek - PN - SR 236342 0720 3636 6129 33982 103 1 0 21 0 -21 0,00 
251 OP VVV- IKAP 1 B - dlouhodobý majetek PN - EU 236342 0720 3636 6129 33982 103 5 0 181 0 -181 0,00 
252 IROP - Technické vzdělávání 236343 0 855 855 0 100,00

253

IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Vyšší odborná škola, 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf - ÚK 236343 0720 1140 3299 6122 107 1 0 20 20 0 100,00 

254

IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Vyšší odborná škola, 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf - SR 236343 0720 1140 3299 6122 17968 107 1 0 10 10 0 100,00 

255

IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Vyšší odborná škola, 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf - EU 236343 0720 1140 3299 6122 17969 107 5 0 168 168 0 100,00 

256

IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - ÚK 236343 0720 2070 3299 6122 107 1 0 11 11 0 100,00 

257

IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - SR 236343 0720 2070 3299 6122 17968 107 1 0 6 6 0 100,00 

258

IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Střední odborná škola 
energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - EU 236343 0720 2070 3299 6122 17969 107 5 0 94 94 0 100,00 

259
IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice - ÚK 236343 0720 3020 3299 6122 107 1 0 55 55 0 100,00 

260
IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice - SR 236343 0720 3020 3299 6122 17968 107 1 0 27 27 0 100,00 

261
IROP - Technické vzdělávání - vybavení - Střední odborná škola 
technická a zahradnická, Lovosice - EU 236343 0720 3020 3299 6122 17969 107 5 0 464 464 0 100,00 

262 IROP - Přírodovědné vzdělávání 236344 0 5 094 5 094 0 100,00

263
IROP - Přírodovědné vzdělávání - stavební práce - ÚK - 
Gymnázium Rumburk 236344 0720 1160 3299 6121 107 1 0 21 21 0 100,00 

264
IROP - Přírodovědné vzdělávání - stavební práce - SR - 
Gymnázium Rumburk 236344 0720 1160 3299 6121 17968 107 1 0 11 11 0 100,00 

265
IROP - Přírodovědné vzdělávání - stavební práce - EU - 
Gymnázium Rumburk 236344 0720 1160 3299 6121 17969 107 5 0 179 179 0 100,00 

266
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - ÚK - Gymnázium 
Rumburk 236344 0720 1160 3299 6122 107 1 0 27 27 0 100,00 

267
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - SR - Gymnázium 
Rumburk 236344 0720 1160 3299 6122 17968 107 1 0 13 13 0 100,00 

268
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - EU - Gymnázium 
Rumburk 236344 0720 1160 3299 6122 17969 107 5 0 226 226 0 100,00 

269
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - ÚK - Gymnázium 
Kadaň 236344 0720 2160 3299 6122 107 1 0 27 27 0 100,00 

270
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - SR - Gymnázium 
Kadaň 236344 0720 2160 3299 6122 17968 107 1 0 13 13 0 100,00 

271
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - EU - Gymnázium 
Kadaň 236344 0720 2160 3299 6122 17969 107 5 0 227 227 0 100,00 

272
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - ÚK - Gymnázium 
Litoměřice -Jungmanna 236344 0720 3130 3299 6122 107 1 0 71 71 0 100,00 

273
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - SR - Gymnázium 
Litoměřice -Jungmanna 236344 0720 3130 3299 6122 17968 107 1 0 36 36 0 100,00 

274
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - EU - Gymnázium 
Litoměřice -Jungmanna 236344 0720 3130 3299 6122 17969 107 5 0 604 604 0 100,00 

275
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - ÚK - Gymnázium 
Lovosice 236344 0720 3150 3299 6122 107 1 0 62 62 0 100,00 

276
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - SR - Gymnázium 
Lovosice 236344 0720 3150 3299 6122 17968 107 1 0 31 31 0 100,00 

277
IROP - Přírodovědné vzdělávání -vybavení - EU - Gymnázium 
Lovosice 236344 0720 3150 3299 6122 17969 107 5 0 524 524 0 100,00 

278
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - ÚK - Gymnázium a 
SOŠ Podbořany 236344 0720 4040 3299 6122 107 1 0 61 61 0 100,00 

279
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - SR - Gymnázium a 
SOŠ Podbořany 236344 0720 4040 3299 6122 17968 107 1 0 31 31 0 100,00 

5



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

280
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - EU - Gymnázium a 
SOŠ Podbořany 236344 0720 4040 3299 6122 17969 107 5 0 522 522 0 100,00 

281
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - ÚK - Gymnázium 
Teplice 236344 0720 6130 3299 6122 107 1 0 138 138 0 100,00 

282
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - SR - Gymnázium 
Teplice 236344 0720 6130 3299 6122 17968 107 1 0 69 69 0 100,00 

283
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - EU - Gymnázium 
Teplice 236344 0720 6130 3299 6122 17969 107 5 0 1 170 1 170 0 100,00 

284
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - ÚK - Gymnázium a 
SOŠ Ústí nad Labem 236344 0720 7230 3299 6122 107 1 0 103 103 0 100,00 

285
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - SR - Gymnázium a 
SOŠ Ústí nad Labem 236344 0720 7230 3299 6122 17968 107 1 0 52 52 0 100,00 

286
IROP - Přírodovědné vzdělávání - vybavení - EU - Gymnázium a 
SOŠ Ústí nad Labem 236344 0720 7230 3299 6122 17969 107 5 0 876 876 0 100,00 

287 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 0 24 750 24 184 -566 97,71
288 hrazeno z vlastních zdrojů 0 17 687 17 121 -566 96,80
289 hrazeno z transferů (dotací) 0 7 063 7 063 0 100,00

290
Gymnázium J.Jungmanna,LTM-účel.invest.přísp.-stavební úpravy 
podkroví 231200 09 3130 3121 6351 0 1 763 1 763 0 100,00 

291 Gymnázium Žatec-obměna a rozšíření mobiliáře 231200 09 4080 3121 6351 0 1 546 1 546 0 100,00 

292
SŠ zahr.a zem. AEK Děčín-reko elektr.a datových rozvodů,učebny 
informačních 231200 09 1200 3122 6351 0 363 363 0 100,00 

293
SOŠ en.,stav.,OA a SZŠ Chomutov-reko podlahy šatny,rozšíření 
okna vrátnice 231200 09 2070 3122 6351 0 2 174 2 174 0 100,00 

294
SŠ technická,gastronom.a automob.,Chomutov - 
nákup.el.pánve,CNC obráběcího centra a automobilového zvedáku 231200 09 2060 3123 6351 0 1 150 1 150 0 100,00 

295 SŠ techn.,gastr.a autom.Chomutov-vybudování plotu 231200 09 2060 3123 6351 0 1 000 1 000 0 100,00 
296 SŠ techn.,gastr.a autom.Chomutov-nákup varného kotle 231200 09 2060 3123 6351 0 160 160 0 100,00 

297 SOŠ techn.a zahrad.Lovosice-dofin.rekonstr.chemických laboratoří 231200 09 3020 3123 6351 0 544 544 0 100,00 

298 SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstukce kotelny (Neklanova 1806) 231200 09 3220 3123 6351 0 4 527 4 527 0 100,00 
299 Školní statek Roudnice n.L.-nákup traktoru do chmelnic 231200 09 3010 3125 6351 0 2 169 2 169 0 100,00 

300
DD a ŠJ, Lipová u Šluknova-rekonstrukce  kotelny (Lipová u 
Šluknova 417) 231200 09 1060 3133 6351 0 1 725 1 725 0 100,00 

301 Rezerva z prodeje nemovitého majetku 231200 09 3299 6901 0 566 0 -566 0,00 

302
VOŠ,SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf -  Dotace 
MMR - Integrovaný regionální operační program- investice SR 231201 09 1140 3299 6356 17968 107 1 0 205 205 0 100,00 

303
VOŠ,SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf -  Dotace 
MMR - Integrovaný regionální operační program- investice EU 231201 09 1140 3299 6356 17969 107 5 0 3 478 3 478 0 100,00 

304
SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín - Libverda - Ministerstvo 
zemědělství - centrum odborné přípravy 231201 09 1200 3299 6356 29501 0 1 659 1 659 0 100,00 

305
SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - 
Ministerstvo zemědělství - centrum odborné přípravy 231201 09 2060 3299 6356 29501 0 1 469 1 469 0 100,00 

306
Školní statek Roudnice n.L.-Ministerstvo zemědělství - Agrokomplex 
- podpůrné programy APK - INV 231201 09 3010 3299 6356 29702 0 252 252 0 100,00 

307 Odbor kultury a památkové péče 5 480 6 039 6 039 0 100,00
308 hrazeno z vlastních zdrojů 5 480 5 129 5 129 0 100,00
309 hrazeno z transferů (dotací) 0 910 910 0 100,00
310 Oblastní muzeum v Děčíně - vybavení odborného pracoviště 231200 10 1501 3315 6351 740 740 740 0 100,00 
311 Oblastní muzeum v Děčíně - akvizice 231200 10 1501 3315 6351 350 0 0 0 x
312 Oblastní muzeum v Chomutově - akvizice 231200 10 2501 3315 6351 80 0 0 0 x
313 Severoč. galerie výtv. umění v LT - akvizice 231200 10 3501 3315 6351 600 0 0 0 x
314 Galerie moderního umění v Roudnici n.L. - akvizice 231200 10 3502 3315 6351 1 400 0 0 0 x

315 Oblastní muzeum v Litoměřicích -digitální zrcadlovka s objektivem 231200 10 3503 3315 6351 100 100 100 0 100,00 
316 Galerie Benedikta Rejta v Lounech - akvizice 231200 10 4501 3315 6351 700 0 0 0 x
317 Oblastní muzeum v Lounech - rekonstrukce repliky slovanské chaty 231200 10 4502 3315 6351 250 250 250 0 100,00 

318
Oblastní muzeum a galerie v Mostě - vybavení odborného 
pracoviště 231200 10 5503 3315 6351 460 460 460 0 100,00 

319
Oblastní muzeum a galerie v Mostě - rekonstrukce výstavních 
prostor galerie 231200 10 5503 3315 6351 0 3 500 3 500 0 100,00 

320 Oblastní muzeum v Mostě - akvizice 231200 10 5503 3315 6351 600 0 0 0 x
321 Regionální muzeum vTeplicích - akvizice 231200 10 6501 3315 6351 200 0 0 0 x
322 Oblastní muzeum v Děčíně - prev. ochrana před vlivy prostředí 231200 10 1501 3315 6356 34941 0 181 181 0 100,00 

323
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích-Akviziční fond-
Investice 231200 10 3501 3315 6356 34502 0 309 309 0 100,00 

324 Galerie moderního umění v Roudnici n.L.-Akviziční fond 231200 10 3502 3315 6356 34502 0 315 315 0 100,00 
325 Oblastní muzeum a galerie v Mostě - ISO investice 231200 10 5503 3315 6356 34949 0 105 105 0 100,00 

326
Ústav archeologické památkové péče SZ Čech, v.v.i., v Mostě-
INV.institucionální podp 231200 10 3380 6354 0 79 79 0 100,00 

327 Odbor sociálních věcí 6 242 13 321 13 268 -53 99,60
328 hrazeno z vlastních zdrojů 6 242 13 321 13 268 -53 99,60

329
DSS Kadaň-Mašťov-ÚIP-Dofinancování rokonstrukce nového 
objektu v Kadani (ul.Poštovní 951) 231200 11 2601 4350 6351 0 800 800 0 100,00 

330
PDSS Dubí-Teplice-UIP-navýšení rezerv.příkonu-instalace 
trafostanice 231200 11 6601 4350 6351 3 242 3 242 3 189 -53 98,37 

331
PDSS Dubí-Teplice-UIP- na REKO systému sestra/klient v obj.U 
Nových lázní 231200 11 6601 4350 6351 0 1 600 1 600 0 100,00 

332 DOZP Brtníky-UIP- Vybudování zdroje pitné vody 231200 11 1603 4357 6351 0 2 636 2 636 0 100,00 
333 ÚSP Snědovice, p.o.-UIP-výměna výtahu v budově Ubytovny 231200 11 3602 4357 6351 1 000 1 000 1 000 0 100,00 
334 DSS Háj a N.Ves-UIP-REKO objektu čp. 114 v Krupce 231200 11 6603 4357 6351 2 000 2 000 2 000 0 100,00 

6



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

335
DOZP Ústí n.L.-UIP-Dofinanc.inv.akce REKO budovy (Štursova 
25,ÚL) 231200 11 7601 4357 6351 0 2 043 2 043 0 100,00 

336 Odbor zdravotnictví 179 000 216 074 216 074 0 100,00
337 hrazeno z vlastních zdrojů 179 000 215 000 215 000 0 100,00
338 hrazeno z transferů (dotací) 0 1 074 1 074 0 100,00
339 Pl Petrohrad_Vybavení mobilních komunitních týmů (inv.) 231201 12 4702 3523 6356 17968 36 1 0 60 60 0 100,00 
340 Pl Petrohrad_Vybavení mobilních komunitních týmů (inv.) 231201 12 4702 3523 6356 17969 36 5 0 1 014 1 014 0 100,00 
341 Pl Petrohrad_poskytnutí NFV INV. výstavba Komunitního centra 231200 12 4702 3523 6451 0 6 000 6 000 0 100,00 
342 ZZS ÚK - investiční příspěvek na nákup sanitních vozidel 231200 12 7711 3533 6351 14 000 14 000 14 000 0 100,00 
343 (inv.dotace) 231200 12 3599 6316 165 000 195 000 195 000 0 100,00 
344 Odbor dopravy a silničního hospodářství 256 250 256 120 255 948 -172 99,93
345 hrazeno z vlastních zdrojů 256 250 256 120 255 948 -172 99,93
346 Akční plán - hlukové mapování 231200 13 2212 6119 1 000 570 563 -7 98,77 
347 SÚS ÚK - investiční účelový příspěvek 231200 13 0801 2212 6351 255 000 255 300 255 300 0 100,00 
348 Softwarové služby pro DÚK - automatický dispečink 231200 13 2299 6111 250 250 85 -165 34,00 
349 Odbor životního prostředí a zemědělství 29 390 121 938 13 636 -108 302 11,18

350
hrazeno z Fondu vodního hospodářství a životního 
prostředí Ústeckého kraje 29 390 121 938 13 636 -108 302 11,18

351 FVHŽP - Fond vodního hospodářství - rezerva 236150 14 2399 6901 27 389 213 0 -213 0,00 
352 FVHŽP - vodní hospodářství - zhodnocovací účet - rezerva 236151 14 2399 6901 0 40 977 0 -40 977 0,00 
353 FVHŽP - rezerva - spořící účet 236152 14 6172 6901 0 35 000 0 -35 000 0,00 
354 FVHŽP - obec Veselé "Úpravna vody v obci Veselé" 236150 14 1056 2310 6341 0 252 252 0 100,00 

355 FVHŽP - Obec Slatina "Splašková kanalizace a ČOV v obci Slatina" 236150 14 3086 2321 6341 0 2 044 2 044 0 100,00 
356 FHVŽP Město Terezín "Kanalizace obce a ČOV Počaply" 236150 14 3093 2321 6341 0 479 479 0 100,00 

357
FVHŽP - Obec Domoušice - "Splašková kanalizace a ČOV 
Solopysky" 236150 14 4014 2321 6341 0 360 360 0 100,00 

358
FVHŽP - Obec Hřivice - "Hřivice - kanalizace a ČOV, Touchovice - 
splašková kanalizace" 236150 14 4017 2321 6341 0 2 151 2 151 0 100,00 

359
FVHŽP - Městys Měcholupy "Vybudování kanalizace v pravobřežní 
části obce" 236150 14 4038 2321 6341 0 532 532 0 100,00 

360 FVHŽP - Město Košťany "Kanalizace Košťany - Hampuš, Zámeček" 236150 14 6015 2321 6341 0 1 306 1 306 0 100,00 
361 FVHŽP - Obec Srbice "Kanalizace v obci Srbice" 236150 14 6031 2321 6341 0 834 834 0 100,00 
362 Program na podporu odpadového hospodářství obcí v ÚK 236340 00271 2 001 37 790 5 678 -32 112 15,03
363 FVHŽP - Fond životního prostředí - rezerva 236340 14 3713 6901 2 001 32 112 0 -32 112 0,00 

364 Město Dolní Poustevna - vybavení sběrného místa POH 2. výzva 236340 14 1011 3722 6341 00271 0 295 295 0 100,00 

365
Městys Brozany n/O - Polozapuštěné podz. kontejnery POH 2. 
výzva 236340 14 3004 3722 6341 00271 0 457 457 0 100,00 

366
Libkovice pod Řípem - Úprava objektu č.p. 17 na sběrný dvůr 
POH 2. Výzva 236340 14 3051 3722 6341 00271 0 453 453 0 100,00 

367 Obec Vchynice - vybavení sběrného překladiště 1. VÝZVA 236340 14 3105 3722 6341 00271 0 136 136 0 100,00 

368
Obec Domoušice - oprava zpevněné plochy sběrného dvora 1. 
VÝZVA 236340 14 4014 3722 6341 00271 0 1 700 1 700 0 100,00 

369 Obec Přestanov - sběrné místo Přestanov POH 2. výzva 236340 14 7013 3722 6341 00271 0 758 758 0 100,00 
370 Dolní Poustevna - pořízení štěpkovače POH 2. výzva 236340 14 1011 3725 6341 00271 0 90 90 0 100,00 

371
Město Jílové - elektrické kompostéry do školních jídelen POH 2. 
výzva 236340 14 1024 3725 6341 00271 0 123 123 0 100,00 

372
Obec Srbská Kamenice - technika na zpracování bioodpadu POH 
2. výzva 236340 14 1045 3725 6341 00271 0 269 269 0 100,00 

373
Obec Bílence - podpora odd. sběru BRKO v obci Bílence - 
vyklapěč POH 2. Výzva 236340 14 2001 3725 6341 00271 0 32 32 0 100,00 

374
Obec Hrobce - Zlepšení separace a nakládání s BRK - POH 1. 
výzva 236340 14 3028 3725 6341 00271 0 384 384 0 100,00 

375
Obec Libotenice - Zlepšení separace a nakládání s BRK - POH 1. 
výzva 236340 14 3054 3725 6341 00271 0 384 384 0 100,00 

376 Obec Račiněvec - MŠ Račiněves "Elektrický kompostér GG-02" 236340 14 3079 3725 6341 00271 0 34 34 0 100,00 

377
Obec Dobroměřice - MŠ Dobroměřice "Sami kompost tvoříme, 
přírodu tím chráníme" 236340 14 4013 3725 6341 00271 0 32 32 0 100,00 

378 Nové Sedlo - pořízení mulčovacího stroje POH 2. výzva 236340 14 4042 3725 6341 00271 0 99 99 0 100,00 
379 Obec Havraň - štěpkovač Havraň POH 2. výzva 236340 14 5006 3725 6341 00271 0 125 125 0 100,00 

380
Město Meziboří - vanové kontejnery na BRO a dřevo - sb.dvůr 
Meziboří POH 2.výzva 236340 14 5019 3725 6341 00271 0 139 139 0 100,00 

381 Obec Želenice - kontejnery na bioodpad 1. VÝZVA 236340 14 5028 3725 6341 00271 0 72 72 0 100,00 

382
obec Řehlovice - zpracování kuchyňského odpadu v ZŠ a MŠ 
Řehlovice POH 2. výzva 236340 14 7015 3725 6341 00271 0 34 34 0 100,00 

383
Obec Řehlovice - pořízení 2 ks kontejnerů AVIA na svoz biol. 
odpadu POH 2. výzva 236340 14 7015 3725 6341 00271 0 62 62 0 100,00 

384 Odbor investiční - akce hrazené z úvěru 230 750 285 750 273 089 -12 661 95,57
385 hrazeno z úvěru 230 750 285 750 273 089 -12 661 95,57

386
Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710 - 
celková rekonstrukce budovy (ul. Tyršova 710) 231470 1509 1390 3114 6121 0 3 216 3 205 -11 99,66 

387
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788 - výměna vnitřních instalací 231470 1509 7130 3114 6121 0 51 113 44 355 -6 758 86,78 

388

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - 
rekonstrukce domova mládeže včetně umístění Pedagogicko 
psychologické poradny a Speciálního pedagogického centra (ul. 
Sukova) 231470 1509 1110 3122 6121 0 1 810 1 404 -406 77,57 

389

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - 
rekonstrukce domova mládeže včetně umístění Pedagogicko 
psychologické poradny a Speciálního pedagogického centra (ul. 
Sukova) 231470 1509 1110 3122 6121 10 000 3 164 3 154 -10 99,68 

390
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín - rekonstrukce objektu na Slovanské 231470 1509 1220 3122 6121 0 367 367 0 100,00 

7



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

391

Střední škola technická, gastonomická a automobilní, Chomutov - 
dokončení centra výuky gastronomických oborů - 2. etapa (budova 
A) 231470 1509 2060 3123 6121 14 500 16 769 16 769 0 100,00 

392
Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu 
školy, 1. etapa - 2. část 231470 1509 6010 3123 6121 83 000 64 924 61 820 -3 104 95,22 

393 Konzervatoř, Teplice - stavební úpravy na objektu Diplomat 231470 1509 6220 3126 6121 1 500 526 526 0 100,00 

394

Centrum sociální pomoci Litoměřice,příspěvková organizace-
Výstavba nové objektu pro pobytovou sociální službu s cílovou 
skupinou senioři 231470 1511 3603 4350 6121 3 000 0 0 0 x

395
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice - 
revitalizace Domova důchodců Dubí 231470 1511 6601 4350 6121 750 750 279 -471 37,20 

396
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem-
rekonstrukce budovy č.p. 1738, Teplice-zřízení chráněného bydlení 231470 1511 7601 4357 6121 0 621 100 -521 16,10 

397 II/240-Rekonstrukce most.objektu 240-031,031A v Roudnici n.L. 231470 1513 0801 2212 6121 2 000 905 905 0 100,00 
398 III/25817-Rekonstrukce most.objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou 231470 1513 0801 2212 6121 1 000 0 0 0 x
399 Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1 231470 1513 0801 2212 6121 70 000 140 382 139 176 -1 206 99,14 
400 Reko mostu 1981-002 přes železnici Kadaň 231470 1513 0801 2212 6121 20 000 0 0 0 x
401 Rekonstrukce most.objektu 25013-3 Dobroměřice 231470 1513 0801 2212 6121 3 000 0 0 0 x
402 Rekonstrukce mostu E.Beneše 231470 1513 0801 2212 6121 2 000 817 817 0 100,00 
403 Supervize a rekonstrukce mostu ev.č.24049-1 v Roudnici n.L. 231470 1513 0801 2212 6121 10 000 248 94 -154 37,90 
404 Supervize a rekonstrukce mostu ev.č.24049-1A Roudnice n.L. 231470 1513 0801 2212 6121 10 000 138 118 -20 85,51 
405 Odbor investiční - SPZ Triangle 120 200 198 863 24 352 -174 511 12,25
406 hrazeno z vlastních zdrojů 117 200 174 511 0 -174 511 0,00
407 hrazeno z transferů (dotací) 3 000 24 352 24 352 0 100,00
408 SPZ Triangle - rezerva 231200 1516 0100 3639 6901 00531 0 23 355 0 -23 355 0,00 

409
SPZ Triangle - zpřístupnění Staňkovickéro rozptylu pro menší 
investory - I. etapa hrubé terénní úpravy 231200 1516 0100 3639 6121 00053 86 86 85 -1 98,84 

410 SPZ Triangle - zpřístup.Staňkovického rozptylu pro menší investory 231200 1516 0100 3639 6121 00530 78 78 78 0 100,00 

411 SPZ Triangle - zpřístup.Staňkovického rozptylu pro menší investory 231200 1516 0100 3639 6121 00531 191 191 190 -1 99,48 
412 SPZ Triangle-odstranění podzemních objektů (ostatní) 231200 1516 0100 3639 6121 00053 0 7 328 927 -6 401 12,65 
413 SPZ Triangle-odstranění podzemních objektů (ostatní) 231200 1516 0100 3639 6121 3 432 2 432 0 -2 432 0,00 
414 SPZ Triangle-přístavba užitkového vodojemu 231200 1516 0100 3639 6121 00530 3 240 3 240 95 -3 145 2,93 
415 SPZ Triangle-přístavba užitkového vodojemu 231200 1516 0100 3639 6121 00531 11 250 11 365 0 -11 365 0,00 
416 SPZ Triangle-výstavba autobusových zastávek Sever III 231200 1516 0100 3639 6121 3 000 4 116 2 569 -1 547 62,41 
417 SPZ Triangle-výstavba autobusových zastávek Sever III 231200 1516 0100 3639 6121 00530 0 15 6 -9 40,00 
418 SPZ Triangle-přezbrojení regulačních stanic plynu 231200 1516 0100 3639 6121 00530 1 454 1 454 0 -1 454 0,00 
419 SPZ Triangle-přezbrojení regulačních stanic plynu 231200 1516 0100 3639 6121 00531 5 250 6 170 0 -6 170 0,00 
420 SPZ Triangle-čistírna technologických odpadních vod 231200 1516 0100 3639 6121 00530 0 3 932 132 -3 800 3,36 
421 SPZ Triangle-čistírna technologických odpadních vod 231200 1516 0100 3639 6121 00053 0 3 647 3 647 0 100,00 
422 SPZ Triangle-čistírna technologických odpadních vod 231200 1516 0100 3639 6121 00530 0 100 0 -100 0,00 
423 SPZ Triangle-výstavba nové požární stanice 231200 1516 0100 3639 6121 0 3 544 3 544 0 100,00 
424 SPZ Triangle-výstavba nové požární stanice 231200 1516 0100 3639 6121 00530 0 5 347 5 262 -85 98,41 
425 SPZ Triangle-odstranění podzem.objektů(Nexen) 231200 1516 0100 3639 6121 00530 0 6 350 0 -6 350 0,00 
426 SPZ Triangle-odstranění podzem.objektů(Nexen) 231200 1516 0100 3639 6121 00531 0 18 750 0 -18 750 0,00 
427 SPZ Triangle-parkovací stání pro kamiony 231200 1516 0100 3639 6121 00530 5 686 5 686 0 -5 686 0,00 
428 SPZ Triangle-parkovací stání pro kamiony 231200 1516 0100 3639 6121 00531 18 750 18 876 0 -18 876 0,00 
429 SPZ Triangle-prodloužení STL plynu II.etapa 231200 1516 0100 3639 6121 1 642 342 0 -342 0,00 
430 SPZ Triangle-prodloužení STL plynu II.etapa 231200 1516 0100 3639 6121 00053 1 358 431 0 -431 0,00 
431 SPZ Triangle-Triangle City a zázemí občanské vybavenosti 231200 1516 0100 3639 6121 23 400 23 100 0 -23 100 0,00 
432 SPZ Triangle-Triangle City a zázemí občanské vybavenosti 231200 1516 0100 3639 6121 00053 6 533 6 680 997 -5 683 14,93 
433 SPZ Triangle-Triangle City a zázemí občanské vybavenosti 231200 1516 0100 3639 6121 00530 0 1 113 0 -1 113 0,00 
434 SPZ Triangle-Triangle City a zázemí občanské vybavenosti 231200 1516 0100 3639 6121 00531 0 4 034 0 -4 034 0,00 
435 SPZ Triangle-přezbrojení čerpací stanice pitné vody 231200 1516 0100 3639 6121 00530 150 150 0 -150 0,00 
436 SPZ Triangle-přezbrojení čerpací stanice pitné vody 231200 1516 0100 3639 6121 00531 450 450 0 -450 0,00 
437 SPZ Triangle-dodatečná dekontaminace v SPZ Triangle 231200 1516 0100 3639 6121 00530 1 680 1 680 0 -1 680 0,00 
438 SPZ Triangle-dodatečná dekontaminace v SPZ Triangle 231200 1516 0100 3639 6121 00531 5 040 5 040 0 -5 040 0,00 
439 SPZ Triangle-spojovací komunikace Triangle City-Jih 231200 1516 0100 3639 6121 00530 1 515 1 515 736 -779 48,58 
440 SPZ Triangle-spojovací komunikace Triangle City-Jih 231200 1516 0100 3639 6121 00531 5 445 5 472 3 428 -2 044 62,65 
441 SPZ Triangle-autobusové zastávky II.etapa 231200 1516 0100 3639 6121 9 000 6 530 0 -6 530 0,00 
442 SPZ Triangle-autobusové zastávky II.etapa 231200 1516 0100 3639 6121 00053 0 2 094 730 -1 364 34,86 
443 SPZ Triangle-autobusové zastávky II.etapa 231200 1516 0100 3639 6121 00530 3 670 1 850 5 -1 845 0,27 
444 SPZ Triangle-autobusové zastávky II.etapa 231200 1516 0100 3639 6121 00531 0 2 094 0 -2 094 0,00 

445
SPZ Triangle-dovybavení technologie biologické čističky odpadních 
vod 231200 1516 0100 3639 6121 00053 0 3 841 1 921 -1 920 50,01 

446
SPZ Triangle-dovybavení technologie biologické čističky odpadních 
vod 231200 1516 0100 3639 6121 00530 2 350 429 0 -429 0,00 

447
SPZ Triangle-dovybavení technologie biologické čističky odpadních 
vod 231200 1516 0100 3639 6121 00531 5 550 5 956 0 -5 956 0,00 

448 Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 106 620 263 076 170 983 -92 093 64,99
449 hrazeno z transferů (dotací) 0 131 561 51 006 -80 555 38,77
450 hrazeno z Fondu Ústeckého kraje 13 010 38 819 38 769 -50 99,87

451 hrazeno z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 93 610 92 696 81 208 -11 488 87,61
452 Fond Ústeckého kraje 13 010 38 819 38 769 -50 99,87
453 Universita J. E. Purkyně, ÚL 236600 2001 00059 0 720 720 0 100,00
454 inv 236600 2001 3299 6352 00059 0 720 720 0 100,00 
455 Policie ČR 236600 2001 00217 0 5 004 5 004 0 100,00
456 rezerva - finanční dar Policii ČR - inv 236600 2001 5311 6331 00217 0 4 000 4 000 0 100,00 
457  finanční dar Policii ČR - inv 236600 2001 5311 6331 00217 0 1 004 1 004 0 100,00 
458 Hasičský záchranný sbor ÚK 236600 2001 00218 0 4 806 4 806 0 100,00
459  finanční dar Hasičskému záchrannému sboru ÚK - inv 236600 2001 5511 6331 00218 0 4 806 4 806 0 100,00 

8



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

460  Individuální dotace (FÚK) 236600 20 00222 13 010 7 289 7 239 -50 99,31
461 Rezerva - Individuální dotace (FÚK) 236600 20 3636 6901 00222 13 010 0 0 0 x

462
Obec Český Jiřetín, Pořízení nezbytné techniky pro údržbovou 
činnost 236600 20 5005 2219 6341 00222 0 800 800 0 100,00 

463 Obec Klíny, Zajištění zdroje vody v Obci Klíny 236600 20 5009 2310 6341 00222 0 140 140 0 100,00 

464
Městys Ročov, Mateřská škola Ročov, p.o., Každým dnem hned 
po ránu, užijem si altánu 236600 20 4056 3111 6341 00222 0 29 29 0 100,00 

465
Město Krupka, MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 597, p.o., Na 
zahrádku chodíváme 236600 20 6016 3111 6341 00222 0 68 68 0 100,00 

466
ZŠ a MŠ Jeřabinka Hamr, Zvýšení kapacit MŠ - zahájení 
přístavby- základy 236600 20 3113 6313 00222 0 100 100 0 100,00 

467
Město Varnsdorf, ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994, okr. 
Děčín, p.o., Obnova 236600 20 1052 3113 6341 00222 0 199 199 0 100,00 

468
Město Litvínov, SOŠ Schola Humanitas, p.o., Vybudování 
sportovního zázemí 236600 20 5013 3122 6341 00222 0 300 300 0 100,00 

469
Thun 1794, a.s., Nová Rokle, Rozšíření návštěvnického centra 
"Holky z porcelánu" 236600 20 3315 6313 00222 0 50 50 0 100,00 

470
LOKO-MOTIV, z.s., Chomutov, Oprava železničního muzea 
Křimov 236600 20 3315 6322 00222 0 100 100 0 100,00 

471
Spolek historických vozidel Žabovřesky nad Ohří, Zabezpečení 
muzea proti krádeži 236600 20 3315 6322 00222 0 30 30 0 100,00 

472 Město Lom, Oprava vnějšího pláště kostela v Lomu 236600 20 5014 3322 6341 00222 0 250 250 0 100,00 
473 Město Žatec, Úprava ceremoniálních ploch a pietního místa 236600 20 4074 3326 6341 00222 0 100 100 0 100,00 
474 Obec Rybniště, Kulturní dům Rybniště - otevření sálu 236600 20 1044 3399 6341 00222 0 250 250 0 100,00 

475 Město Šluknov, Osvětlení sportovního hřiště Budišínská, Šluknov 236600 20 1048 3412 6341 00222 0 200 200 0 100,00 
476 Obec Úštěk, Workoutové hřiště Úštěk 236600 20 3101 3412 6341 00222 0 50 0 -50 0,00 

477
ZIMLET Klíny, s.r.o., ZIPLINE Klíny - kompletní projektová 
dokumentace 236600 20 3419 6313 00222 0 300 300 0 100,00 

478
TJ Hvězda Trnovany, z.s., Rekonstrukce oplocení fotbalového 
hřiště IV. etapa 236600 20 3419 6322 00222 0 200 200 0 100,00 

479
TJ Sokol Bečov, z.s., Výměna oken v sociálním zařízení a 
šatnách 236600 20 3419 6322 00222 0 50 50 0 100,00 

480
TJ Slavoj Děčín, z.s., Rekonstrukce kotelny v budově 
tělovýchovné jednoty 236600 20 3419 6322 00222 0 50 50 0 100,00 

481
Tělocvičná jednota Sokol Teplice, Rekonstrukce Sokolovny na 
Letné, Teplice 236600 20 3419 6322 00222 0 90 90 0 100,00 

482
Fotbalový klub Bílina, z.s., Rekonstrukce budovy pro stání 
techniky 236600 20 3419 6322 00222 0 200 200 0 100,00 

483
TJ Teplice Letná, z.s., Rekonstrukce topení v budově kuželny - 2. 
etapa 236600 20 3419 6322 00222 0 150 150 0 100,00 

484
Lyžařský klub Slovan Košťany, z.s., Pořízení mechanizace na 
úpravu zimních běž. 236600 20 3419 6322 00222 0 90 90 0 100,00 

485
SKI KLUB Pohoří u Malčova, Tašov, Zakoupení sněžného 
tyčového děla 236600 20 3419 6322 00222 0 50 50 0 100,00 

486
SK Ervěnice-Jirkov, z.s., Rekonstrukce sociálního zázemí SK 
Ervěnice - Jirkov 236600 20 3419 6322 00222 0 100 100 0 100,00 

487
TJ Lokomotiva Teplice, z.s., Vybavení šermírny TJ Lokomotiva 
Teplice 236600 20 3419 6322 00222 0 70 70 0 100,00 

488
TJ Svádov -Olšinky, z.s.Ústí nad Labem, Částečná rekonstrukce 
sociálního zařízení kabin 236600 20 3419 6322 00222 0 200 200 0 100,00 

489
Klub freestylového lyžování Most, z.s., Výstavba treninkového 
centra pro akrobacii 236600 20 3419 6322 00222 0 300 300 0 100,00 

490
Sportovní klub Policie Kadaň, z.s., Nákup mechanizace na údržbu 
hřiště 236600 20 3419 6322 00222 0 100 100 0 100,00 

491
AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p.s.,Teplice,Vysílací 
středisko Cínovec-vnitřní prostory 236600 20 3421 6322 00222 0 100 100 0 100,00 

492 Obec Vilémov, Rozvoj tvůrčích aktivit na venkově 236600 20 2043 3429 6341 00222 0 48 48 0 100,00 

493
Babybox pro odložené děti-STATIM, z.s., Výměna babyboxu v 
nemocnici Chomutov 236600 20 3599 6322 00222 0 200 200 0 100,00 

494 Statutární město Ústí nad Labem, Krizové byty 236600 20 7022 4339 6341 00222 0 1 000 1 000 0 100,00 
495 Tyflocentrum Ústí n.l., o.p.s., Technologie pro nevidomé 236600 20 4344 6321 00222 0 80 80 0 100,00 

496
Farní charita Lovosice, Azylový dům pro ženy a matky s dětmi- 
rekonstrukce 236600 20 4374 6323 00222 0 600 600 0 100,00 

497
Oblastní charita Šluknov, Plynofikace a ústřední vytápění Tyršova 
- I. etapa 236600 20 4375 6323 00222 0 200 200 0 100,00 

498
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krupka, Rekonstrukce 
kuchyně v Krásné Lípě 236600 20 5512 6322 00222 0 100 100 0 100,00 

499 Městys Cítoliby, Pořízení automobilového žebříku 236600 20 4008 5512 6341 00222 0 150 150 0 100,00 
500 Obec Brodec, PD rekonstrukce a revitalizace malé vodní nádrže 236600 20 4006 5519 6341 00222 0 195 195 0 100,00 
501 Rozvoj zdraví 236600 2012 00265 0 21 000 21 000 0 100,00

502 Město Litoměřice-Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví 236600 2012 3055 3599 6341 00265 0 9 000 9 000 0 100,00 
503 Město Kadaň-Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví 236600 2012 2014 3599 6341 00265 0 6 000 6 000 0 100,00 
504 Město Žatec -Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví 236600 2012 4074 3599 6341 00265 0 6 000 6 000 0 100,00 
505 Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 93 610 224 257 132 214 -92 043 58,96
506 hrazeno z vlastních zdrojů 93 610 92 696 81 208 -11 488 87,61
507 hrazeno z transferů (dotací) 0 131 561 51 006 -80 555 38,77
508 Podpora začínajících podnikatelů 236650 20 00333 4 000 4 594 4 594 0 100,00
509 Rezerva - Podpora začínajících podnikatelů v ÚK 236650 20 3636 6901 00333 4 000 0 0 0 x

510
PZP- fyzická osoba, Zřízení ordinace zubního lékaře se 
zaměřením 236650 20 3639 6312 00333 0 200 200 0 100,00 

511 PZP- fyzická osoba, Vinařství Malíč 236650 20 3639 6312 00333 0 33 33 0 100,00 
512 PZP- fyzická osoba, Vybavení truhlářské dílny 236650 20 3639 6312 00333 0 200 200 0 100,00 
513 PZP- fyzická osoba, Rozšíření nabídky služeb v oblasti 236650 20 3639 6312 00333 0 75 75 0 100,00 

9



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

514
PZP - fyzická osoba, Pěstování, skladování, prodej a přeprava 
sena 236650 20 3639 6312 00333 0 200 200 0 100,00 

515
PZP- fyzická osoba, Zřízení a vybavení projekční a stavebně 
architektonické 236650 20 3639 6312 00333 0 38 38 0 100,00 

516
PZP - fyzická osoba, Projekční a inženýrská činnost ve 
Šluknovském výběž 236650 20 3639 6312 00333 0 150 150 0 100,00 

517 PZP- fyzická osoba, Zvýšení konkurenceschopnosti 236650 20 3639 6312 00333 0 150 150 0 100,00 
518 PZP- fyzická osoba, Řemeslník- nákup nářadí a strojů 236650 20 3639 6312 00333 0 100 100 0 100,00 
519 PZP- fyzická osoba, ManuČoko 236650 20 3639 6312 00333 0 159 159 0 100,00 

520 PZP-fyzická osoba, Zahájení provozu truhlářské dílny v Kryrech 236650 20 3639 6312 00333 0 64 64 0 100,00 
521 PZP- fyzická osoba, Servis obráběcích strojů se specializací 236650 20 3639 6312 00333 0 75 75 0 100,00 
522 PZP- fyzická osoba, Rozšíření restaurátorského ateliéru 236650 20 3639 6312 00333 0 130 130 0 100,00 
523 PZP- fyzická osoba, Dílna pro výrobu dřeva 236650 20 3639 6312 00333 0 200 200 0 100,00 

524
PZP-fyzická osoba, Povrchová úprava a svařování kovů a 
dalších 236650 20 3639 6312 00333 0 190 190 0 100,00 

525 PZP- fyzická osoba, Farma Salomína 236650 20 3639 6312 00333 0 199 199 0 100,00 

526 PZP- fyzická osoba, Zahájení provozu kadeřnictví HAIR-O-NIKA 236650 20 3639 6312 00333 0 48 48 0 100,00 
527 PZP- fyzická osoba, Butique Andrea 236650 20 3639 6312 00333 0 200 200 0 100,00 
528 PZP- fyzická osoba, Podpora mládežnického sportu 236650 20 3639 6312 00333 0 200 200 0 100,00 

529 PZP- fyzická osoba, Založení Včelí farmy Medový dvůr Třebívlice 236650 20 3639 6312 00333 0 199 199 0 100,00 
530 PZP- fyzická osoba, Chci koupit užitkový velký vůz 236650 20 3639 6312 00333 0 200 200 0 100,00 
531 PZP- fyzická osoba, Procházky s oslíky 236650 20 3639 6312 00333 0 120 120 0 100,00 
532 PZP- fyzická osoba, Kavárna bez minulosti 236650 20 3639 6312 00333 0 7 7 0 100,00 

533
PZP- D-ALKER, s.r.o., Most, Vybudování nové stomatologické 
ordinace 236650 20 3639 6313 00333 0 157 157 0 100,00 

534
PZP- LIPA Design, s.r.o., Ústí n.L., Lipa Design (dřevěné kabelky 
a doplňky) 236650 20 3639 6313 00333 0 200 200 0 100,00 

535
PZP- EMD servis, s.r.o., Staré Křečany, Likvidace kůrovcové 
kalamity 236650 20 3639 6313 00333 0 200 200 0 100,00 

536 PZP- Travon, s.r.o., Jirkov, TRAVON 236650 20 3639 6313 00333 0 110 110 0 100,00 

537
PZP-Promenium, s.r.o., Most, Podpoření rozvoje firmy v oblasti 
technologického 236650 20 3639 6313 00333 0 200 200 0 100,00 

538
PZP- ProPackCZ, s.r.o., Malé Březno, Výroba a opravy sekacích 
nožů 236650 20 3639 6313 00333 0 155 155 0 100,00 

539
PZP- SODAJET, s.r.o., Děčín, Rozšíření spektra služeb při 
čištění sodou 236650 20 3639 6313 00333 0 200 200 0 100,00 

540
PZP- CRAFTMADE, s.r.o., Děčín, Umělecko-řemeslné 
zpracování přerostlého dřeva 236650 20 3639 6313 00333 0 100 100 0 100,00 

541
PZP- Mobile Truck Wash, s.r.o., Kadaň, Čistička pro mobilní mytí 
nákladních vozů 236650 20 3639 6313 00333 0 135 135 0 100,00 

542 Program podpory JSDHO a IZS 236650 2001 00022 13 000 11 938 11 933 -5 99,96
543 hasičů obcí 236650 2001 5512 6901 00022 13 000 0 0 0 x

544
Program podpory JSDHO a IZS- Rumburk - modernizace MKDS, 
kamerový bod 236650 2001 1042 5311 6341 00022 0 126 126 0 100,00 

545 Program podpory JSDHO a IZS- Chomutov - automobil pro MP 236650 2001 2012 5311 6341 00022 0 150 150 0 100,00 

546
Program podpory JSDHO a IZS- Jirkov - radiokomunikační 
zařízení pro MP 236650 2001 2013 5311 6341 00022 0 123 123 0 100,00 

547
Program podpory JSDHO a IZS- Roudnice n.Labem - reko 
kamerového systému ve městě 236650 2001 3083 5311 6341 00022 0 150 150 0 100,00 

548
Program podpory JSDHO a IZS- Litvínov - obnova vybavení  MP 
Litvínov 236650 2001 5013 5311 6341 00022 0 50 50 0 100,00 

549 Program podpory JSDHO a IZS- Bílina - rozšíření MKDS v Bílině 236650 2001 6001 5311 6341 00022 0 139 134 -5 96,40 

550
Program podpory JSDHO a IZS- Teplice - vozidlo pro Městskou 
policii TP 236650 2001 6033 5311 6341 00022 0 150 150 0 100,00 

551
Program podpory JSDHO a IZS- Děčín - dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 1005 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

552
Program podpory JSDHO a IZS- Horní Podluží - dopravní 
automobil pro JSDHO 236650 2001 1016 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

553 Program podpory JSDHO a IZS- Labská Stráň - požární vlek 236650 2001 1032 5512 6341 00022 0 80 80 0 100,00 

554
Program podpory JSDHO a IZS- Verneřice - dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 1055 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

555
Program podpory JSDHO a IZS- Brozany n. Ohří - dopravní 
automobil pro JSDHO 236650 2001 3004 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

556
Program podpory JSDHO a IZS- Horní Beřkovice - dopravní 
automobil pro JSDHO 236650 2001 3025 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

557
Program podpory JSDHO a IZS-Hoštka - has. dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 3027 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

558
Program podpory JSDHO a IZS- Hrobce - dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 3028 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

559
Program podpory JSDHO a IZS- Chotiněves - dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 3034 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

560
Program podpory JSDHO a IZS- Klapý - dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 3039 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

561
Program podpory JSDHO a IZS- Ploskovice - dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 3073 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

562
Program podpory JSDHO a IZS- Polepy -  dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 3075 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

563
Program podpory JSDHO a IZS-Prackovice n. L. - dopravní 
automobil pro JSDHO 236650 2001 3076 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

564
Program podpory JSDHO a IZS- Prackovice n.Labem - vybavení 
jednotky SDH 236650 2001 3076 5512 6341 00022 0 80 80 0 100,00 

10



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

565
Program podpory JSDHO a IZS-Travčice -  dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 3094 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

566
Program podpory JSDHO a IZS- Velké Žernoseky - dopravní 
automobil pro JSDHO 236650 2001 3104 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

567
Program podpory JSDHO a IZS- Domoušice - reko hosp. objektu 
na has. zbrojnici 236650 2001 4014 5512 6341 00022 0 450 450 0 100,00 

568
Program podpory JSDHO a IZS- Panenský Týnec - modernizace 
vyprošť. zařízení 236650 2001 4046 5512 6341 00022 0 80 80 0 100,00 

569
Program podpory JSDHO a IZS- Peruc - dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 4047 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

570
Program podpory JSDHO a IZS- Postolopry - vybavení techn. 
prostředky 236650 2001 4054 5512 6341 00022 0 40 40 0 100,00 

571
Program podpory JSDHO a IZS-Tuchořice -  dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 4062 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

572 Program podpory JSDHO a IZS- Úherce - 2 ks dýchací techniky 236650 2001 4063 5512 6341 00022 0 60 60 0 100,00 

573
Program podpory JSDHO a IZS- Lom - dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 5014 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

574
Program podpory JSDHO a IZS- Most - dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 5021 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

575
Program podpory JSDHO a IZS- Želenice - dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 5028 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

576
Program podpory JSDHO a IZS- Želenice - vybavení jednotky 
SDH 236650 2001 5028 5512 6341 00022 0 60 60 0 100,00 

577 Program podpory JSDHO a IZS-Dubí - nová CAS 236650 2001 6005 5512 6341 00022 0 1 000 1 000 0 100,00 
578 Program podpory JSDHO a IZS-Hrobčice - modernizace CAS 236650 2001 6011 5512 6341 00022 0 70 70 0 100,00 

579
Program podpory JSDHO a IZS- Měrunice - reko hasičské 
zbrojnice 236650 2001 6021 5512 6341 00022 0 450 450 0 100,00 

580
Program podpory JSDHO a IZS- Chlumec - dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 7005 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

581 Program podpory JSDHO a IZS-Libouchec - nová CAS 236650 2001 7007 5512 6341 00022 0 1 000 1 000 0 100,00 

582
Program podpory JSDHO a IZS- Malečov - dopravní automobil 
pro JSDHO 236650 2001 7009 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

583
Program podpory JSDHO a IZS- Ryjice - dopravní automobil pro 
JSDHO 236650 2001 7014 5512 6341 00022 0 300 300 0 100,00 

584 Program podpory JSDHO a IZS-Telnice - nová CAS 236650 2001 7018 5512 6341 00022 0 1 000 1 000 0 100,00 

585
Program podpory JSDHO a IZS- Telnice - vybavení jednotky 
ochr. prostředky 236650 2001 7018 5512 6341 00022 0 80 80 0 100,00 

586 Program na podporu ostatních složek IZS 236650 2001 00024 0 147 147 0 100,00

587
Program na podporu ostatních složek IZS- Vodní záchr. služba 
Most - záchr. skútr 236650 2001 5529 6322 00024 0 55 55 0 100,00 

588
Program na podporu ostatních složek IZS- SH ČMS o.s. Louny - 
nová časomíra 236650 2001 5512 6322 00024 0 42 42 0 100,00 

589
Program na podporu ostatních složek IZS- Obl. spolek ČČK LT - 
vybavení humanitární jednotky 236650 2001 3599 6322 00024 0 50 50 0 100,00 

590 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 236650 2007 00101 23 000 26 849 16 610 -10 239 61,86
591 Rezerva - Program obnovy venkova Ústeckého kraje INV 236650 2007 3636 6901 00101 23 000 2 743 0 -2 743 0,00 

592
POV 2019 Obec Jetřichovice_místní komunikace_dopravní 
obslužnost_INV 236650 2007 1023 2212 6341 00101 0 60 0 -60 0,00 

593 POV 2018 Obec Bílence_Rekonstrukce místní komunikace Škrle 236650 2007 2001 2212 6341 00101 0 600 600 0 100,00 

594 POV 2018 Obec Nezabylice Místní komunikace Nezabylice 2018 236650 2007 2027 2212 6341 00101 0 308 308 0 100,00 

595 POV 2018 Obec Chodouny_Rekonstrukce komunikace Lounky 236650 2007 3029 2212 6341 00101 0 804 804 0 100,00 

596
POV 2019 Obec Vlastislav_zhotovení nového povrchu 
komunikace_INV 236650 2007 3106 2212 6341 00101 0 350 350 0 100,00 

597 POV 2019 Město Blšany_obnova komunikace 1c Siřem 236650 2007 4004 2212 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
598 POV 2019 Obec Blšany_obnova místní komunikace 2019 236650 2007 4005 2212 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
599 POV 2018 Obec Pnětluky Reko komunikace Konětopy 236650 2007 4049 2212 6341 00101 0 308 308 0 100,00 

600
POV 2019 Městys Ročov_rekonstrukce komunikace Na 
Koziněvzhledu obce 236650 2007 4056 2212 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 

601 POV 2019 Obec Staňkovice_komunikace Školní 236650 2007 4059 2212 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
602 POV 2018 Obec Úherce Reko komunikace 236650 2007 4063 2212 6341 00101 0 50 50 0 100,00 

603
POV 2018 Obec Velemyšleves Truzenice - rekonstrukce 
komunikace 236650 2007 4064 2212 6341 00101 0 308 308 0 100,00 

604 POV 2018 Obec Světec Rekonstrukce místní komunikace Štrbice 236650 2007 6032 2212 6341 00101 0 1 000 1 000 0 100,00 
605 POV 2018 Město Chabařovice_Rekonstrukce MK3 Roudníky 236650 2007 7004 2212 6341 00101 0 262 262 0 100,00 
606 POV 2018 Obec Janov_chodník v obci Janov 236650 2007 1021 2219 6341 00101 0 308 308 0 100,00 

607
POV 2018 Obec Rokle Vybudování chodníku obec Hradec u 
Kadaně 236650 2007 2036 2219 6341 00101 0 308 308 0 100,00 

608 POV 2019 Obec Bechlín_výstavba pěší komunikace 236650 2007 3001 2219 6341 00101 0 110 108 -2 98,18 
609 POV 2018 Obec Děčany výstavba chodníků 236650 2007 3015 2219 6341 00101 0 308 308 0 100,00 
610 POV 2018 Obec Evaň Výstavba chodníků - nová ulice v Evani 236650 2007 3023 2219 6341 00101 0 308 308 0 100,00 
611 POV 2019 Obec Martiněves_oprava chodníku"Vinohrad" 236650 2007 3063 2219 6341 00101 0 350 350 0 100,00 
612 POV 2019 Obec Ploskovice_Chodníky Ploskovice 1.etapa 236650 2007 3073 2219 6341 00101 0 322 0 -322 0,00 
613 POV 2019  Obec Vražkov - Chodníky Vražkov etapa V. 236650 2007 3107 2219 6341 00101 0 350 350 0 100,00 

614 POV 2019 Obec Čeradice_výstavba chodníku v obci Čeradice 236650 2007 4009 2219 6341 00101 0 166 166 0 100,00 
615 POV 2018 Obec Vinařice Rekonstrukce chodníků 236650 2007 4066 2219 6341 00101 0 308 308 0 100,00 
616 POV 2018 Obec Žiželice Rekonstrukce chodníku 236650 2007 4077 2219 6341 00101 0 208 208 0 100,00 

617
POV 2019 Obec Louka u Litvínova_oprava a výstavba chodníku 
a komunikace_INV 236650 2007 5015 2219 6341 00101 0 210 210 0 100,00 

618 POV 2018 Obec Bžany Novostavba chodníku Lbín 236650 2007 6004 2219 6341 00101 0 308 308 0 100,00 

11



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

619 POV 2019 Obec Srbice_výstavba chodníků v obci Staré Srbice 236650 2007 6031 2219 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 

620 POV 2018 Obec Malečov_Vybudování chodníku v obci Malečov 236650 2007 7009 2219 6341 00101 0 304 304 0 100,00 
621 POV 2019 Obec Telnice_výstavba komunikace pro pěší 236650 2007 7018 2219 6341 00101 0 350 350 0 100,00 

622 POV 2019 Obec Srbská Kamenice_autobusové zastávky_INV 236650 2007 1045 2221 6341 00101 0 194 0 -194 0,00 

623
POV 2019 Obec Staré Křečany_čekárna na zastávce hromadné 
dopravy 236650 2007 1046 2221 6341 00101 0 100 0 -100 0,00 

624 POV 2019 Obec Tašov_čekárna na bus 236650 2007 7017 2221 6341 00101 0 140 119 -21 85,00 
625 VR 2018 Obec Blšany_dopravní značení 236650 2007 4005 2229 6341 00101 0 50 0 -50 0,00 

626 POV 2019 Obec Horní Habartice_Mateřská školka - jídelna_INV 236650 2007 1015 3111 6341 00101 0 105 105 0 100,00 
627 POV 2019 Obec Vilémov_Úprava kuchyně ZŠ a MŠ_INV 236650 2007 1057 3111 6341 00101 0 120 0 -120 0,00 
628 POV 2019 Obec Klapý_Pořízení konvektomatu s podstavcem 236650 2007 3039 3113 6341 00101 0 151 151 0 100,00 
629 POV 2019 Městys Panenský Týnec_vybavení školní jídelny 236650 2007 4046 3113 6341 00101 0 108 108 0 100,00 
630 POV 2019 Obec Dobkovice_Školní kuchyně 236650 2007 1006 3141 6341 00101 0 250 250 0 100,00 

631
POV 2019 Město Dolní Poustevna - Obnova vybavení školní 
jídelny INV 236650 2007 1011 3141 6341 00101 0 48 0 -48 0,00 

632 POV 2019 Obec Lipno_Vybavení školní jídelny 236650 2007 4033 3141 6341 00101 0 134 134 0 100,00 

633 POV 2019 Obec Radovesice_vybudování střediska volného času 236650 2007 3081 3233 6341 00101 0 250 0 -250 0,00 
634 POV 2019 Obec Malé Březno_volnočasový klub INV 236650 2007 7008 3233 6341 00101 0 250 0 -250 0,00 
635 POV 2018 Obec Libotenice Rekonstrukce kulturního domu 236650 2007 3054 3392 6341 00101 0 250 250 0 100,00 

636
POV 2019 Obec Libčeves_Rekonstrukce vytápění kulturního 
domu 236650 2007 4028 3392 6341 00101 0 138 138 0 100,00 

637 POV 2018 Obec Černovice Kulturní dům Černovice 236650 2007 2005 3399 6341 00101 0 250 250 0 100,00 
638 POV 2019 Obec Dolní Habartice_úprava II.NP kabin 236650 2007 1008 3412 6341 00101 0 250 0 -250 0,00 

639
POV 2018 Obec Lišany_Zázemí multifukčního sportovního 
zařízení 236650 2007 4034 3412 6341 00101 0 250 0 -250 0,00 

640 POV 2018 Obec Měrunice_víceúčelové hřiště Měrunice 236650 2007 6021 3412 6341 00101 0 250 250 0 100,00 
641 POV 2018 Obec Vědomice_Dětské hřiště 236650 2007 3102 3421 6341 00101 0 125 125 0 100,00 

642
POV 2019 Obec Dobříň_modernizace a dovybavení kabin v obci 
Dobříň_INV 236650 2007 3017 3429 6341 00101 0 160 0 -160 0,00 

643
POV 2019 Obec Kostomlaty pod Milešovkou -  Vybavení 
knihovny Kostomlaty 236650 2007 6014 3429 6341 00101 0 250 250 0 100,00 

644 POV 2019 Obec Lipová_veřejné osvětlení obec Lipová 236650 2007 1033 3631 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
645 POV 2019 Obec Měděnec_VO v obci Měděnec 236650 2007 2025 3631 6341 00101 0 350 350 0 100,00 
646 POV 2018 Obec Okounov Modernizace veřejného osvětlení 236650 2007 2028 3631 6341 00101 0 250 250 0 100,00 
647 POV 2018 Obec Radonice Veřejné osvětlení 236650 2007 2035 3631 6341 00101 0 308 308 0 100,00 
648 POV 2019 Obec Radonice_Veřejné osvětlení ve Vintířově 236650 2007 2035 3631 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
649 POV 2018 Obec Brzánky VO v obci Brzánky II 236650 2007 3005 3631 6341 00101 0 308 308 0 100,00 
650 POV 2019 Obec Chodouny - Veřejné osvětlení Chodouny 236650 2007 3029 3631 6341 00101 0 350 350 0 100,00 
651 POV 2018 Obec Kyškovice_Veřejné osvětlení 236650 2007 3046 3631 6341 00101 0 308 308 0 100,00 
652 POV 2019 Obec Lkáň_veřejné osvětlení v obci Lkáň 236650 2007 3056 3631 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 

653 POV 2018 Obec Lovečkovice_Rekonstrukce veřejného osvětlení 236650 2007 3057 3631 6341 00101 0 308 0 -308 0,00 
654 POV 2018 Obec Polepy Vybudování VO v obci Třebutičky 236650 2007 3075 3631 6341 00101 0 167 167 0 100,00 
655 POV 2019 Obec Siřejovice_Rekonstrukce veřejného osvětlení 236650 2007 3085 3631 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
656 POV 2019 Obec Velké Žernoseky_VO Velké Žernoseky I. 236650 2007 3104 3631 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
657 POV 2019 Obec Blatno_rekonstrukce veřejného osvětlení 236650 2007 4002 3631 6341 00101 0 350 0 -350 0,00 
658 POV 2019 Obec Holedeč_rekonstrukce veřejné osvětlení 236650 2007 4015 3631 6341 00101 0 350 350 0 100,00 

659
POV 2018 Obec Chožov_Rekonstrukce veřejné osvětlení  v obci 
Chožov 236650 2007 4019 3631 6341 00101 0 308 308 0 100,00 

660 POV 2018 Obec Očihov_Veřejné osvětlení - II.etapa 236650 2007 4044 3631 6341 00101 0 308 0 -308 0,00 
661 POV 2018 Obec Opočno_Opočno - veřejné osvětlení 236650 2007 4045 3631 6341 00101 0 308 308 0 100,00 
662 POV 2019 Obec Tuchořice_Nečemice_veřejné osvětlení 236650 2007 4062 3631 6341 00101 0 350 350 0 100,00 

663 POV 2019 Obec Úherce_rekonstrukce veřejného osvětlení obce 236650 2007 4063 3631 6341 00101 0 350 350 0 100,00 
664 POV 2019 Obec Arnoltice - Fekální přívěs 236650 2007 1001 3723 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
665 POV 2019 Obec Dobkovice_technika pro obec 236650 2007 1006 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
666 POV 2019 Obec Horní Podluží_nákup malotraktoru ISEKI 236650 2007 1016 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
667 POV 2019 Obec Huntířov_komunální vysavač 236650 2007 1018 3745 6341 00101 0 90 0 -90 0,00 
668 POV 2019 Obec Janov - Nákladní elektro pracovní tříkolka 236650 2007 1021 3745 6341 00101 0 63 63 0 100,00 
669 POV 2019 Obec Lipová_mulčovací stroj obec Lipová 236650 2007 1033 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 

670
POV 2019 Obec Ludvíkovice_Technika na údržbu veřejného 
prostranství 236650 2007 1035 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 

671 POV 2019 Obec Růžová_pořízení zahradní techniky 236650 2007 1043 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
672 POV 2019 Obec Veselé_nákup čelního nakladače pro traktor 236650 2007 1056 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
673 VR 2018 Obec Vilémov_čistá obec 236650 2007 1057 3745 6341 00101 0 30 0 -30 0,00 
674 POV 2019 Obec Bílence_pořízení techniky 2019_INV 236650 2007 2001 3745 6341 00101 0 35 0 -35 0,00 
675 POV 2019 Obec Otvice_pořízení sekacího traktoru 236650 2007 2029 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 

676
POV 2019 Obec Pesvice_ pořízení štepkovače a benzínové 
nůžky na keře 236650 2007 2032 3745 6341 00101 0 90 75 -15 83,33 

677 POV 2019 Obec Veliká Ves_údržba zeleně 236650 2007 2042 3745 6341 00101 0 56 56 0 100,00 
678 POV 2019 Obec Vilémov_Technika pro zeleň 236650 2007 2043 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
679 POV 2019 Obec Vrskmaň_pořízení sekací techniky 236650 2007 2044 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
680 POV 2019 Obec Všestudy_pořízení zahradní techniky 236650 2007 2046 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
681 POV 2019 Obec Černiv_Technika veřejné zeleně 236650 2007 3012 3745 6341 00101 0 99 99 0 100,00 
682 POV 2019 Obec Dobřín_zlepšení stavu zeleně v obci Dobříň 236650 2007 3017 3745 6341 00101 0 100 0 -100 0,00 
683 POV 2019 Obec Hlinná_technika veřejné zeleně Hlinná 236650 2007 3024 3745 6341 00101 0 100 0 -100 0,00 
684 POV 2019 Obec Keblice_technika na údržbu zeleně_INV 236650 2007 3038 3745 6341 00101 0 70 68 -2 97,14 
685 POV 2019 Obec Klapý_sekací traktor s příslušenstvím 236650 2007 3039 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 

686
POV 2019 Obec Prackovice nad Labem_vozidlo na zeleň a 
odpady Prackovice nad Labem 236650 2007 3076 3745 6341 00101 0 100 0 -100 0,00 

687 POV 2018 Obec Radovesice Technika pro údržbu zeleně 236650 2007 3081 3745 6341 00101 0 50 50 0 100,00 

12



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

688
POV 2019 Obec Velké Žernoseky_Zlepšení a údržba stavu 
veřejné zeleně 236650 2007 3104 3745 6341 00101 0 100 96 -4 96,00 

689 POV 2019 Obec Záluží_traktor 236650 2007 3112 3745 6341 00101 0 70 0 -70 0,00 
690 POV 2019 Obec Žalhostice_traktor 236650 2007 3114 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 

691 POV 2019 Obec Koštice_vybavení pro údržbu obce Koštice_INV 236650 2007 4023 3745 6341 00101 0 86 0 -86 0,00 
692 POV 2019 Obec Líšťany_Pořízení techniky na údržbu zeleně 236650 2007 4035 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
693 POV 2019 Městys Panenský Týnec_údržba zeleně - technika 236650 2007 4046 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
694 POV 2018 Obec Pnětluky Pořízení techniky 2018 236650 2007 4049 3745 6341 00101 0 43 43 0 100,00 
695 POV 2019 Obec Toužetín_Technika pro údržbu zeleně 236650 2007 4061 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
696 POV 2019 Obec Zálužice_zahradní technika na údržbu zeleně 236650 2007 4072 3745 6341 00101 0 56 0 -56 0,00 

697
POV 2019 Obec Zbrašín_Pořízení techniky na údržbu zeleně v 
obci Zbrašín 236650 2007 4073 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 

698 POV 2019 Obec Žerotín_údržba zeleně - zahradní traktor 236650 2007 4076 3745 6341 00101 0 68 0 -68 0,00 

699
POV 2019 Obec Lišnice_pořízení komunálního stroje na údržbu 
veřejné zeleně 236650 2007 5012 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 

700 POV 2019 Obec Louka u Litvínova_pořízení malotraktoru 236650 2007 5015 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
701 POV 2019 Obec Želenice_Zahradní traktor na údržbu zeleně 236650 2007 5028 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
702 POV 2019 Obec Srbice_drtič dřeva benzínový 236650 2007 6031 3745 6341 00101 0 70 0 -70 0,00 
703 POV 2019 Obec Žalany_vysavač na snížení prašnosti 236650 2007 6036 3745 6341 00101 0 91 89 -2 97,80 

704 POV 2019 Obec Homole u Panny_ technika pro údržbu zeleně 236650 2007 7003 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
705 POV 2019 Obec Petrovice_komunální traktor 236650 2007 7011 3745 6341 00101 0 100 100 0 100,00 
706 POV 2018 Obec Telnice, Nákup návěsu za traktor 236650 2007 7018 3745 6341 00101 0 50 50 0 100,00 

707
VR 2018 Obec Blatno_Zelená stuha_Přívěs pro víceúčelové 
využití 236650 2007 2002 6171 6341 00101 0 125 0 -125 0,00 

708 Dotační program "Podpora regionálního zdravotnictví" 236650 2012 00464 40 000 41 924 41 924 0 100,00
709 Dotační program "Podpora regionálního zdravotnictví" 236650 2012 3599 6901 00464 40 000 0 0 0 x
710 Nemocnice Litoměřice, a. s.- (akutní lůžková péče) 236650 2012 3522 6313 00464 0 1 816 1 816 0 100,00 
711 Nemocnice Kadaň, s. r. o.- (akutní lůžková péče) 236650 2012 3522 6313 00464 0 1 300 1 300 0 100,00 

712
Podřip.nem.s polik.Roudnice nad Labem, s.r.o.- (akutní lůžková 
péče) 236650 2012 3522 6313 00464 0 2 296 2 296 0 100,00 

713 VITA, s. r. o.-(akutní lůžková péče) 236650 2012 3522 6313 00464 0 365 365 0 100,00 
714 Krajská zdravotní, a.s.- (akutní lůžkové péče) 236650 2012 3522 6316 00464 0 34 297 34 297 0 100,00 
715 Nemocnice Žatec,o.p.s.- (akutní lůžková péče) 236650 2012 3522 6321 00464 0 1 850 1 850 0 100,00 

716
Dotační program"Podpora kval.prac.podmínek zdravotního 
personálu u poskytovatelů lůžkopvé péče" 236650 2012 00470 7 000 986 840 -146 85,19

717
Dot.program"Podpora kval.prac.podmínek zdravotního personálu 
u poskyt.lůžk.péče" 236650 2012 3599 6901 00470 7 000 146 0 -146 0,00 

718
Krajská zdravotní, a.s.- (podpora kvalitních pracovních podmínek 
zdravotnického personálu) 236650 2012 3522 6316 00470 0 780 780 0 100,00 

719
Nemocnice Kadaň, s. r. o.- (podpora kvalitních pracovních 
podmínek zdravotnického personálu) 236650 2012 3522 6313 00470 0 60 60 0 100,00 

720
Rezerva - Program podpory směrů rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v ÚK 236650 2014 00099 5 000 3 592 2 891 -701 80,48

721
Rezerva - Program podpory směrů rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v ÚK 236650 2014 1098 6901 00099 5 000 0 0 0 x

722 Zemědělci - fyzická osoba - Zajištění kvality krmiva 236650 2014 1019 6312 00099 0 95 95 0 100,00 
723 Zemědělci - fyzická osoba - obnova a využití zem. stavby 236650 2014 1019 6312 00099 0 156 156 0 100,00 

724
Zemědělci - fyzická osoba - "Doplnění strojového parku do 
živočišné výroby" 236650 2014 1019 6312 00099 0 127 127 0 100,00 

725
Zemědělci - fyzická osoba - "Rekonstrukce budovy na uskladnění 
brambor" 236650 2014 1019 6312 00099 0 114 114 0 100,00 

726
Zemědělci - fyzická osoba - "Rekonstrukce střešní krytiny dvou 
stodol" 236650 2014 1019 6312 00099 0 41 41 0 100,00 

727 Zemědělci - fyzická osoba - "Vysokozdvižný vozík" 236650 2014 1019 6312 00099 0 102 0 -102 0,00 
728 Zemědělci - fyzická osoba - "Výměna oken v sušící komoře" 236650 2014 1019 6312 00099 0 25 24 -1 96,00 

729
Zemědělci - fyzická osoba - "Sklad ovoce a sklad pro hnojiva  a 
ochranné pomůcky" 236650 2014 1019 6312 00099 0 90 71 -19 78,89 

730
Zemědělci - fyzická osoba - "Třířádkový karuselový sazeč 
zeleniny" 236650 2014 1019 6312 00099 0 68 0 -68 0,00 

731 Zemědělci - fyzická osoba - "Pořízení shrnovače a štěpkovače" 236650 2014 1019 6312 00099 0 117 117 0 100,00 
732 Zemědělci - fyzická osoba - "Lis na kulaté balíky New Holland" 236650 2014 1019 6312 00099 0 70 70 0 100,00 

733
Zemědělci - fyzická osoba - "Výměna traktoru rozvážejícího 
krmivo v ŽV" 236650 2014 1019 6312 00099 0 110 110 0 100,00 

734 Zemědělci - fyzická osoba - "Zefektivnění sklizně pícnin" 236650 2014 1019 6312 00099 0 73 73 0 100,00 
735 Zemědělci - fyzická osoba - "Za lepším soužitím" 236650 2014 1019 6312 00099 0 40 32 -8 80,00 

736
Zemědělci - fyzická osoba - "Výstavba montované plachtové haly 
na uskladnění balíků sena" 236650 2014 1019 6312 00099 0 120 48 -72 40,00 

737
Zemědělci - fyzická osoba - "Zajištění technické samostatnosti na 
horské Ekofarmě Klíny" 236650 2014 1019 6312 00099 0 22 22 0 100,00 

738
Zemědělci -fyzická osoba - "Zefektivnění profesionální včelí 
farmy" 236650 2014 1019 6312 00099 0 132 132 0 100,00 

739
Zemědělci - fyzická osoba - "Šetrné předmytí zeleniny pomocí 
příjmové vany" 236650 2014 1019 6312 00099 0 88 88 0 100,00 

740
Zemědělci - fyzická osoba - "Modernizace chmelové farmy v 
Lounkách" 236650 2014 1019 6312 00099 0 65 65 0 100,00 

741
Zemědělci - fyzická osoba - "900 m2 nové fasády a instalace 4 
vjezdových vrat na původní zemědělské stavbě" 236650 2014 1019 6312 00099 0 127 127 0 100,00 

742 Zemědělci - fyzická osoba - "Příruční sklad pro krmiva a stelivo" 236650 2014 1019 6312 00099 0 47 47 0 100,00 
743 Zemědělci - fyzická osoba - "Oprava střechy skladu krmiv" 236650 2014 1019 6312 00099 0 92 92 0 100,00 

744 Zemědělci - fyzická osoba - "Nákup strojů pro pěstování jahod" 236650 2014 1019 6312 00099 0 132 132 0 100,00 
745 Zemědělci - fyzická osoba - "Vybudování pastvy pro skot" 236650 2014 1019 6312 00099 0 58 13 -45 22,41 

13



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

746
Zemědělci - fyzická osoba - "Rekonstrukce  střech na 
hospodářských budovách pro živočišnou výrobu" 236650 2014 1019 6312 00099 0 119 44 -75 36,97 

747 Zemědělci - fyzická osoba - "Nákup stroje na sklízení česneku" 236650 2014 1019 6312 00099 0 95 65 -30 68,42 

748 Zemědělci - fyzická osoba - "Zlepšení agrotechniky chmelnice" 236650 2014 1019 6312 00099 0 39 39 0 100,00 

749
Zemědělci - fyzická osoba - "Stavba přístřešků pro uskladnění 
balíků sena a slámy" 236650 2014 1019 6312 00099 0 59 59 0 100,00 

750 Zemědělci - fyzická osoba - "Nákup kombajnu" 236650 2014 1019 6312 00099 0 132 0 -132 0,00 
751 Zemědělci - fyzická osoba - "Sklad balíků sena a slámy" 236650 2014 1019 6312 00099 0 132 0 -132 0,00 

752
Zemědělci - fyzická osoba - "Zlepšení hospodaření nákupem 
nové výkonnější a šetrnější techniky" 236650 2014 1019 6312 00099 0 37 37 0 100,00 

753
Zemědělci - fyzická osoba - "Proháněcí ulička, vrata, vybavení 
výběhu" 236650 2014 1019 6312 00099 0 22 22 0 100,00 

754
Zemědělci - fyzická osoba - "Rekonstrukce ohrady pastviny, 
vybavení pastviny, zastřešení přístřešku"  236650 2014 1019 6312 00099 0 34 32 -2 94,12 

755 Zemědělci - fyzická osoba - "Příkrmistě pro úsporu píce" 236650 2014 1019 6312 00099 0 10 10 0 100,00 

756
Zemědělci -fyzická osoba - "Zpevnění manipulačních ploch a 
komunikace Zubrnice I" 236650 2014 1019 6312 00099 0 68 58 -10 85,29 

757
Zemědělci - fyzická osoba - "Zlepšení životních podmínek 
hospodářských zvířat" 236650 2014 1019 6312 00099 0 80 80 0 100,00 

758 Zemědělci - fyzická osoba - "Nákup traktoru za odsloužilý stroj" 236650 2014 1019 6312 00099 0 132 132 0 100,00 

759
Zemědělci - fyzická osoba - "Farma Vít Kopta - zlepšení 
podmínek pro chov skotu bez tržní produkce mléka" 236650 2014 1019 6312 00099 0 15 15 0 100,00 

760
Zemědělci - Křížová Veronika - "Pořízení technologie na 
posklizňové zpracování topinamburu hlíznatého" 236650 2014 1019 6312 00099 0 35 30 -5 85,71 

761
Zemědělci - Farma HRDLA s.r.o. -"Kvalitní foliovník - zelenina po 
celý rok" 236650 2014 1019 6313 00099 0 130 130 0 100,00 

762

Zemědělci - Jahodárna Brozany nad Ohří, s.r.o. - "Nákup 
zemědělské techniky pro zvýšení produktivity práce při pěstování 
česneku" 236650 2014 1019 6313 00099 0 132 132 0 100,00 

763
Zemědělci - VAIGL a SYN, spol. s.r.o. - "Oprava stávající 
elektroinstalace a nákup osvětlení na pořázce drůbeže" 236650 2014 1019 6313 00099 0 53 53 0 100,00 

764
Zemědělci - Včelí farma Lovosice s.r.o. - "Zpracování včelího 
vosku" 236650 2014 1019 6313 00099 0 109 109 0 100,00 

765
Zemědělci - Schäfer a Sýkora s.r.o. - "Nákup obloukové haly pro 
skladování krmiv a mobilních přístřešků" 236650 2014 1019 6313 00099 0 48 48 0 100,00 

766
Rezerva - Podpora záchranných stanic - Program pro rozvoj 
eko-agro oblastí v ÚK 236650 2014 00210 600 460 410 -50 89,13

767
Rezerva - Podpora záchranných stanic - Program pro rozvoj eko-
agro oblastí v ÚK 236650 2014 3741 6901 00210 600 0 0 0 x

768
Záchranné stanice - ZS Falco - "Stavba části zařízení pro větší 
šelmy" 236650 2014 3741 6322 00210 0 100 91 -9 91,00 

769
Záchranné stanice - Zoopark Chomutov - "Podpora investičního 
vybavení ZS Chomutov" 236650 2014 2012 3741 6341 00210 0 360 319 -41 88,61 

770 Kotlíková dotace - 3. výzva ÚK - ATMOS 236650 20 00221 1 010 2 206 1 859 -347 84,27
771 Rezerva - Kotlíkové dotace 236650 20 3713 6901 00221 1 010 323 0 -323 0,00 
772 výměna kotlů - dotace fyzickým osobám 236650 20 3713 6371 00221 0 1 883 1 859 -24 98,73 
773 Kotlíková dotace - 3. výzva 236653 20 15974 0 51 398 51 006 -392 99,24
774 rezerva investice - kotlíková dotace 236653 20 3713 6901 15974 106 5 0 392 0 -392 0,00 
775 výměna kotlů - dotace fyzickým osobám 236653 20 3713 6371 15974 106 5 0 51 006 51 006 0 100,00 
776 Kotlíková dotace 236654 20 15974 0 80 163 0 -80 163 0,00
777 rezerva investice - kotlíková dotace 236654 20 3713 6901 15974 106 5 0 80 163 0 -80 163 0,00 
778 Fond investic a oprav Ústeckého kraje 293 697 645 713 256 269 -389 444 39,69
779 hrazeno z vlastních zdrojů 293 697 645 713 256 269 -389 444 39,69
780 oblast kancelář ředitele 513 1 028 998 -30 97,08
781 KÚÚK - rekonstrukce prostor suterénu budovy A 236500 1502 6172 6121 0 300 270 -30 90,00 
782 KÚ ÚK - reko objektu v ulici V.Hradební 3121/50, ÚL 236500 1502 6172 6121 513 728 728 0 100,00 
783 oblast majetková 14 410 46 389 29 533 -16 856 63,66

784
SÚS ÚK p.o., II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část - 
nákup garáží 236500 1505 0801 2212 6121 2 000 120 0 -120 0,00 

785
Reko silnice II/263, hr. okr. Česká Lípa-Česká Kamenice, věcná 
břemena 236500 1505 0801 2212 6121 0 16 16 0 100,00 

786
REKO silnic II/262 St.Šachov-Děčín,II/265 Kr.Lípa-V.Šenov a II/266 
Šluknov-Loben 236500 1505 0801 2212 6130 0 400 0 -400 0,00 

787
Reko silnice II/227,II/225  v úseku hranice Středočes.kraje-Žatec 
II/224 236500 1505 0801 2212 6130 40 40 0 -40 0,00 

788 Reko silnice II/260 Úštěk - Malé Březno, výkupy pozemků 236500 1505 0801 2212 6130 0 600 65 -535 10,83 

789
Reko silnice II/263, hr. okr. Česká Lípa-Česká Kamenice, výkupy 
pozemků 236500 1505 0801 2212 6130 0 54 51 -3 94,44 

790 SÚS ÚK p.o., II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část 236500 1505 0801 2212 6130 1 000 80 0 -80 0,00 
791 SÚS ÚK, p. o., Brandov - přechod, výkupy pozemků 236500 1505 0801 2212 6130 20 20 7 -13 35,00 
792 SÚS ÚK, p. o., nová komunikace u města Chomutov 236500 1505 0801 2212 6130 0 500 0 -500 0,00 

793
SÚS ÚK, p.o. - Okružní křižovatka Roudnice - Podlusky, nákup 
pozemků 236500 1505 0801 2212 6130 0 27 27 0 100,00 

794 SÚS ÚK, p.o., Nová komunikace u Roudnice nad Labem 236500 1505 0801 2212 6130 200 700 0 -700 0,00 
795 SÚS ÚK, p.o., silnice II/263 - stoupací pruh Líska 236500 1505 0801 2212 6130 0 431 0 -431 0,00 

796
SÚS ÚK, p.o., výdaje za dočasná odnětí půdy ze ZPF,PUFL (trvalé i 
dočasné), VB 236500 1505 0801 2212 6130 0 6 0 -6 0,00 

797
SÚS ÚK,p.o., kom. III/25613-rekonstr. most. obj. 25613-2 Jeníkov, 
výkupy pozemků 236500 1505 0801 2212 6130 120 120 22 -98 18,33 

798
SÚS ÚK,p.o., kom. III/25817 rekonstrukce  most. obj. 25817-1 Rtyně 
nad Bílinou 236500 1505 0801 2212 6130 50 50 4 -46 8,00 

799
SÚS ÚK,p.o.-most Štětí na silnici III/26119 ev.č.26119-1,výkupy 
pozemků 236500 1505 0801 2212 6130 0 497 0 -497 0,00 

14



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

800 SÚS ÚK, p.o., výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 236500 1505 0801 2212 6130 5 000 4 374 209 -4 165 4,78 
801 SÚS ÚK,p.o.-výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. tříd 236500 1505 0801 2212 6130 98861 0 7 833 7 833 0 100,00 
802 Cyklostezka Chomutov-Strupčice 236500 1505 2219 6130 400 900 0 -900 0,00 
803 Cyklostezka Ohře, výkupy pozemků, majetkoprávní vypořádání 236500 1505 2219 6130 1 000 1 500 0 -1 500 0,00 
804 Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků 236500 1505 2219 6130 500 500 24 -476 4,80 
805 Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků 236500 1505 2219 6130 0 1 000 287 -713 28,70 
806 Labská stezka č. 2 - II. etapa, výkupy pozemků 236500 1505 2219 6130 680 1 000 230 -770 23,00 
807 Labská stezka č. 2 - III. etapa, výkupy pozemků 236500 1505 2219 6130 400 616 1 -615 0,16 
808 Naučná stezka Labe, Roudnice n/L - Terezín, výkupy pozemků 236500 1505 2219 6130 1 000 0 0 0 x

809
Lávka Šébr přes Stožecké sedlo, výkupy pozemků, popl. PUPFL 
(dočasné i trvalé odnětí 236500 1505 0801 2219 6130 0 4 4 0 100,00 

810
Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.-nákup pozemků, 
k.ú. Teplice 236500 1505 6270 3114 6130 2 000 2 000 0 -2 000 0,00 

811
Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U Červ.kostela 110,p.o.-nákup 
pozemků, k.ú. Teplice 236500 1505 6310 3114 6130 0 1 665 1 542 -123 92,61 

812 SPŠ Ústí n/L, Resslova 5, p.o. - nákup pozemků, k.ú. Ústí n/L 236500 1505 7010 3122 6130 0 206 206 0 100,00 

813
SŠ techn.,gastr. a autom.,Chom.,p.o.-nákup tělocvičny v areálu 
Cihlářská,Chom. 236500 1505 2060 3123 6121 0 9 038 9 038 0 100,00 

814
SŠ techn.,gastr. a autom.,Chom.,p.o.-nákup pozemků v areálu 
Cihlářská,Chomutov 236500 1505 2060 3123 6130 0 962 962 0 100,00 

815
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, p.o. - nákup pozemků, k.ú. 
Teplice 236500 1505 6020 3123 6130 0 2 123 0 -2 123 0,00 

816 Severočeská hvězdárna v Teplicích - zřízení věcného břemene 236500 1505 6502 3319 6142 0 153 153 0 100,00 
817 DSS Háj a Nová Ves, p.o.-nákup budovy, k.ú. Bohosudov 236500 1505 6603 4357 6121 0 7 414 7 414 0 100,00 

818 ÚSP Snědovice-nákup pozemku p.č.123,125 a 128,k.ú. Snědovice 236500 1505 3602 4357 6130 0 583 583 0 100,00 

819
DSS Háj a Nová Ves, p.o.-nákup pozemků k budově, k.ú. 
Bohosudov 236500 1505 6603 4357 6130 0 478 478 0 100,00 

820 DOZP Ústí n/L, p.o. - nákup pozemků v k.ú. Teplice-Trnovany 236500 1505 7601 4357 6130 0 251 251 0 100,00 
821 DOZP Oleška - Kamenice, p.o. - zřízení služ. inženýrské sítě 236500 1505 1607 4357 6142 0 127 126 -1 99,21 
822 ÚSP Snědovice-nákup pozemku p.č.123,125 a 128,k.ú. Snědovice 236500 1505 3602 4357 6130 0 1 0 -1 0,00 
823 oblast školství, mládeže a tělovýchovy 148 852 272 937 128 339 -144 598 47,02

824
Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710 - 
celková rekonstrukce budovy 236500 1509 1390 3114 6121 0 1 947 1 892 -55 97,18 

825
Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710 - 
vybudování vlastního zdroje vytápění 236500 1509 1390 3114 6121 0 1 150 1 119 -31 97,30 

826
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem- výměna vnitřních instalací 236500 1509 7130 3114 6121 30 000 0 0 0 x

827
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem -stavební úpravy tělocvičen 236500 1509 7130 3114 6121 0 6 523 6 241 -282 95,68 

828
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad 
Labem - rekonstrukce bazénu a bazénové technologie v pavilonu C 236500 1509 7130 3114 6121 0 600 538 -62 89,67 

829 Gymnázium, Děčín,p.o.- Etapa V.1. venkovní hřiště a hlavní vjezd 236500 1509 1180 3121 6121 0 2 434 2 255 -179 92,65 
830 Gymnázium, Chomutov - REKO vnitřního pláště spotovní haly 236500 1509 2130 3121 6121 44 44 43 -1 97,73 

831
Podkrušnohorské gymnázium Most - reko elektroinstalace a 
datových rozvodů 236500 1509 5110 3121 6121 11 000 3 206 0 -3 206 0,00 

832
Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov - REKO víceúčelového 
školního hřiště 236500 1509 5120 3121 6121 127 127 126 -1 99,21 

833 Gymnázium T.G.M.,Litvínov-rekonstrukce elektro,voda,topení 236500 1509 5120 3121 6121 4 000 4 000 0 -4 000 0,00 

834
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - 
Rekonstrukce střechy na školní kuchyni 236500 1509 1110 3122 6121 27 27 26 -1 96,30 

835

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola služeb a cestovního ruchu,Varnsdorf-výměna oken, dveří a 
sanace vlhkosti (Mariánská 1100) 236500 1509 1140 3122 6121 0 1 590 1 590 0 100,00 

836

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola služeb a cestovního ruchu,Varnsdorf-výměna oken, dveří a 
sanace vlhkosti (Mariánská 1100) 236500 1509 1140 3122 6121 00152 0 11 479 11 479 0 100,00 

837
VOŠ,SPŠ a SOŠ služ.a cest.ruchu,Varnsdorf-středoškolský kampus 
s novým administrativním sídlem školy 236500 1509 1140 3122 6121 0 450 0 -450 0,00 

838

Střední škola zahradnická a zemědělská  A.E. Komerse, Děčín - 
Libverda - celková rekonstrukce areálu praktického vyučování (ul. 
Benešovská) 236500 1509 1200 3122 6121 14 000 11 579 10 813 -766 93,38 

839
Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín - 
Libverda, p. o. - celková rekonstrukce objektu auly 236500 1509 1200 3122 6121 5 000 4 681 2 226 -2 455 47,55 

840

Střední škola zahradnická a zemědělská  A. E. Komerse, Děčín - 
Libverda - rekonstrukce objektu a skleníků zahradnictví Libverda 
včetně vybudování vlastní přístupové cesty (pozemky 1049 a 
1040/1) 236500 1509 1200 3122 6121 1 000 2 029 339 -1 690 16,71 

841

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín - zajištění statické únosnosti učeben a rekonstrukce 
učeben odborné praxe 236500 1509 1220 3122 6121 0 159 0 -159 0,00 

842

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 
a Střední zdravotnická škola, Chomutov - úprava pracoviště na 
přestěhování truhlárny 236500 1509 2070 3122 6121 0 232 232 0 100,00 

843

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, p. o. - sanace základového 
zdiva, zateplení a dokončení výměny oken a dveří budov Obchodní 
akademie (černovická 26) 236500 1509 2070 3122 6121 0 1 371 208 -1 163 15,17 

844

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice - 
rekonstrukce budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády, 
včetně zateplení 236500 1509 3100 3122 6121 0 1 468 0 -1 468 0,00 

845
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí - 
dostavba areálu školy 236500 1509 3110 3122 6121 0 822 822 0 100,00 

15



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

846
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem - 
výstavba nové tělocvičny 236500 1509 3180 3122 6121 0 2 735 117 -2 618 4,28 

847
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 
ekologická, Žatec - zateplení střechy a výměna střešní krytiny 236500 1509 4110 3122 6121 7 000 13 441 675 -12 766 5,02 

848

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, p. o. - rekonstrukce 
bazénu a tělocvičny (J.E.Purkyně 272) 236500 1509 5100 3122 6121 0 5 863 1 777 -4 086 30,31 

849

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, p. o. - modernizace 
sportovního víceúčelového areálu (Zd. Fibicha 2778) 236500 1509 5100 3122 6121 7 500 29 095 23 280 -5 815 80,01 

850

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, p. o. - výstavba výtahu (ul. 
Zd. Fibicha) 236500 1509 5100 3122 6121 0 2 219 2 075 -144 93,51 

851

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice - sanace budovy Střední průmyslové školy za účelem 
snížení výskytu radonu 236500 1509 6030 3122 6121 12 815 13 594 12 156 -1 438 89,42 

852

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice - sanace budovy Střední průmyslové školy za účelem 
snížení výskytu radonu - dodatečné stavební úpravy 236500 1509 6030 3122 6121 0 2 158 0 -2 158 0,00 

853

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice - rekonstrukce školní jídelny, II. etapa (ul. Československých 
Dobrovolců 2865) 236500 1509 6030 3122 6121 7 000 14 121 11 672 -2 449 82,66 

854

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem - rekonstrukce 
havarijního stavu přístupových chodníků a nezpevněných ploch 
(Výstupní 2) 236500 1509 7010 3122 6121 4 500 544 146 -398 26,84 

855
Střední škola řemesel a služeb Děčín IV. - Rekonstrukce hlavní 
budovy (šatny a bezbariérové řešení) 236500 1509 1100 3123 6121 88 88 88 0 100,00 

856

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI - 
Domov mládeže Křešice - rekonstrukce skleníku z boletického 
panelu 236500 1509 1130 3123 6121 0 1 688 624 -1 064 36,97 

857
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov - 
fasáda včetně zateplení 236500 1509 1250 3123 6121 29 29 28 -1 96,55 

858
Střední lesnická škola a třední odborná škola, Šluknov - 
rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky 236500 1509 1250 3123 6121 5 000 20 225 2 570 -17 655 12,71 

859
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov - úprava 
dvora a parkovacích míst (T.G. Masaryka 580) 236500 1509 1250 3123 6121 6 504 521 325 -196 62,38 

860
Střední škola technická, gastonomická a automobilní, Chomutov - 
zateplení budovy a úprava interiérů, Václavská 236500 1509 2060 3123 6121 218 218 218 0 100,00 

861
Střední škola technická, gastonomická a automobilní, Chomutov - 
dokončení centra výuky gastronomických oborů 236500 1509 2060 3123 6121 0 8 723 8 714 -9 99,90 

862
Střední škola technická, gastonomická a automobilní, Chomutov - 
dokončení centra výuky gastronomických oborů-2.etapa 236500 1509 2060 3123 6121 0 913 0 -913 0,00 

863
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p. 
o. - Revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů 236500 1509 2060 3123 6121 0 1 200 218 -982 18,17 

864

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p. 
o. - zateplení a výměna oken na domově mládeže (Fibichova, 
Kadaň) 236500 1509 2060 3123 6121 0 135 135 0 100,00 

865
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Roudnice nad 
Labem - výměna oken a zateplení budov areálu školy 236500 1509 3220 3123 6121 10 000 10 935 359 -10 576 3,28 

866
Střední škola stavební a strojní, Teplice - dostavba areálu školy - 1. 
etapa - 2. část 236500 1509 6010 3123 6121 0 37 37 0 100,00 

867

Střední škola stavební a strojní, Teplice - rekonstrukce bývalého 
internátu na učebny odborného výcviku a rekonstrukce elektrodílen a 
přilehlých prostor (středisko Krupka) 236500 1509 6010 3123 6121 4 000 455 66 -389 14,51 

868
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI - 
rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL 2 236500 1509 1130 3123 6122 0 400 148 -252 37,00 

869 Školní statek, Roudnice nad Labem - Vědomice - reko chmelnic 236500 1509 3010 3125 6121 0 4 692 4 556 -136 97,10 

870
Školní statek, Roudnice nad Labem - Vědomice - reko chmelnic-
dod. 236500 1509 3010 3125 6122 0 221 0 -221 0,00 

871
Konzervatoř, Teplice – kompletní rekonstrukce elektroinstalace v 
budově B včetně souvisejících stavebních prací 236500 1509 6220 3126 6121 0 480 0 -480 0,00 

872
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - 
rekonstrukce elektroinstalace 236500 1509 2090 3127 6121 0 1 000 535 -465 53,50 

873

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a  rekonstrukce cvičné kuchyně odborné 
výuky (Kpt. Jaroše 862) 236500 1509 4040 3127 6121 0 6 920 6 909 -11 99,84 

874

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a rekonstrukce cvičné kuchyně odborné výuky 
(Kpt. Jaroše 862) 236500 1509 4040 3127 6121 00152 0 925 925 0 100,00 

875

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a rekonstrukce cvičné kuchyně odborné výuky 
(Kpt. Jaroše 862) 236500 1509 4040 3127 6122 0 106 106 0 100,00 

876
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce budovy gymnázia (Komenského 843) 236500 1509 4040 3127 6121 0 916 60 -856 6,55 

877
Gymnázium a Střední odborná škola Dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem-stavební úpravy a dostavba areálu 236500 1509 7230 3127 6121 0 120 0 -120 0,00 

878
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice - 
rekonstrukce kotelny 236500 1509 1040 3133 6121 0 2 511 2 277 -234 90,68 

879
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov - rekonstrukce ústředního 
vytápění 236500 1509 2190 3133 6121 6 500 6 500 2 633 -3 867 40,51 

880

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 
jídelna, Dlažkovice, p. o. - oprava fasády a balustrády, rekonstrukce 
příjezdové cesty a chodníků 236500 1509 3140 3133 6121 0 8 208 3 013 -5 195 36,71 

16



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

881
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, p. o. - 
rekonstrukce plynové kotelny 236500 1509 3190 3133 6121 0 132 0 -132 0,00 

882
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Svaté Kateřiny - rekonstrukce 
elektroinstalace, školní kuchyně a suterénu 236500 1509 5080 3133 6121 11 000 17 352 0 -17 352 0,00 

883
Dětský domov,  Základní škola a Střední škola, Duchcov - 
rekonstrukce plynové kotelny (Školní 1) 236500 1509 6190 3133 6121 1 500 4 992 1 948 -3 044 39,02 

884
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Svaté Kateřiny - rekonstrukce 
elektroinstalace, školní kuchyně a suterénu - dodávky 236500 1509 5080 3133 6122 0 648 0 -648 0,00 

885 Labe aréna, z.s., Štětí - projekt Labe aréna Štětí - etapa I. 236500 1509 3419 6322 0 31 959 0 -31 959 0,00 
886 oblast kultury a památkové péče 6 000 58 073 49 672 -8 401 85,53

887

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - rekonstrukce 
objektu Velká Hradební 49, Ústí nad Labem - stavba - neuznatelné 
výdaje 236500 1510 7501 3314 6121 0 9 140 9 140 0 100,00 

888
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - rekonstrukce 
objektu Velká Hradební 49, Ústí nad Labem - stavba - podíl ÚK 236500 1510 7501 3314 6121 107 1 0 1 909 1 909 0 100,00 

889
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - rekonstrukce 
objektu Velká Hradební 49, Ústí nad Labem - stavba - podíl SR 236500 1510 7501 3314 6121 17968 107 1 0 955 955 0 100,00 

890
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - rekonstrukce 
objektu Velká Hradební 49, Ústí nad Labem - stavba - podíl EU 236500 1510 7501 3314 6121 17969 107 5 0 16 229 16 229 0 100,00 

891
Severočeská vědecká knihovna-rekonstrukce objektu Velká 
Hradební 49, Ústí nad Labem - dodávky 236500 1510 7501 3314 6122 0 1 054 1 054 0 100,00 

892

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. - 
vybudování linky pro automatické vracení knih včetně zavedení 
RFID technologie 236500 1510 7501 3314 6121 0 103 102 -1 99,03 

893

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. - 
vybudování linky pro automatické vracení knih včetně zavedení 
RFID technologie - dodávky 236500 1510 7501 3314 6122 0 2 915 2 915 0 100,00 

894 Oblastní muzeum v Děčíně - Varnsdorf - stavební úpravy muzea 236500 1510 1501 3315 6121 2 000 500 0 -500 0,00 

895
Oblastí muzeum v Chomutově - rekonstrukce areálu Ctiborova  - 
Muzeum Praga 236500 1510 2501 3315 6121 0 500 0 -500 0,00 

896
Galerie Benedikta Rejta v Lounech-statické zajištění, sanace 
podzemních prostor 236500 1510 4501 3315 6121 0 3 285 0 -3 285 0,00 

897 husitství 236500 1510 4502 3315 6121 2 000 4 926 818 -4 108 16,61 

898
Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - přebudování historické expozice 
husitství - II.etapa 236500 1510 4502 3315 6121 2 000 0 0 0 x

899
Oblastní muzeum v Mostě - reko střechy a dokončení půdní 
vestavby 236500 1510 5503 3315 6121 0 16 528 16 521 -7 99,96 

900 č.p.21 236500 1510 6501 3315 6121 0 29 29 0 100,00 
901 oblast sociálních věcí 1 047 18 250 8 375 -9 875 45,89

902
Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa,p.o.-Domovy pro seniory 
Šluknov-rekonstrukce ubytovacího pavilonu č.p.723 236500 1511 1602 4350 6121 1 000 1 000 80 -920 8,00 

903
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov - REKONSTRUKCE 
koupelen, WC a vnitřních rozvodů 236500 1511 2601 4350 6121 47 47 47 0 100,00 

904

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, Domov pro seniory a 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Mašťov-rekonstrukce 
vnitřních elektrických rozvodů 236500 1511 2601 4350 6121 0 2 177 2 159 -18 99,17 

905
Centrum sociální pomoci Litoměřice,Domov Na Svobodě Čížkovice-
rekonstrukce hlavní budovy 236500 1511 3603 4350 6121 0 3 010 2 986 -24 99,20 

906
Centrum sociální pomoci Litoměřice-Domov U Trati Litoměřice-
rekonstrukce koupelnových jader v bytech uživatelů 236500 1511 3603 4350 6121 0 273 0 -273 0,00 

907

Domovy sociálních služeb Litvínov-rekonstrukce prostor v 
Domovech sociálních služeb Litvínov spojených s transformací a 
humanizací 236500 1511 5603 4350 6121 0 600 293 -307 48,83 

908
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice-
revitalizace Domova důchodců Dubí-Na Výšině-zateplení budovy 236500 1511 6601 4350 6121 0 68 0 -68 0,00 

909
Domov Brtníky, příspěvková organizace-celková rekonstrukce 
objektu č.p.122 236500 1511 1603 4357 6121 0 7 925 829 -7 096 10,46 

910
Domov Bez zámků Tuchořice-rekonstrukce budovy Teletníku a 
Zámečku 236500 1511 4601 4357 6121 0 1 663 1 515 -148 91,10 

911

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem-
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa -
oprava a rekonstrukce pavilonů B a H 236500 1511 7601 4357 6121 0 466 466 0 100,00 

912

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem-
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa-reko 
budovy č.p.1738,Teplice-zřízení chráněného bydlení 236500 1511 7601 4357 6121 0 1 021 0 -1 021 0,00 

913 oblast zdravotnictví 19 244 32 981 5 632 -27 349 17,08
914 REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín 236500 1512 7711 3533 6121 198 198 198 0 100,00 
915 ZZS UK - výstavba myčky VZ v Podbořanech 236500 1512 7711 3533 6121 0 5 142 4 289 -853 83,41 
916 ZZS ÚK-výstavba výjezdové základny v Lovosicích 236500 1512 7711 3533 6121 9 046 17 019 386 -16 633 2,27 
917 ZZS ÚK-přístavba objektu ul. Sociální péče 799/7A, UL 236500 1512 7711 3533 6121 10 000 10 622 759 -9 863 7,15 
918 oblast dopravy a silničního hospodářství 83 631 213 771 33 720 -180 051 15,77
919 Lávka Šébr přes Stožecké sedlo 236500 1513 0801 2219 6121 0 10 2 -8 20,00 
920 Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 236500 1513 0801 2212 6121 0 79 0 -79 0,00 
921  II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část 236500 1513 0801 2212 6121 0 2 000 1 607 -393 80,35 

922
REKO silnic II/262 St.Šachov-Děčín,II/265 Kr.Lípa-V.Šenov a II/266 
Šluknov-Loben 236500 1513 0801 2212 6121 0 29 0 -29 0,00 

923 Nová komunikace u města Chomutov 236500 1513 0801 2212 6121 0 242 0 -242 0,00 
924 Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty 236500 1513 0801 2212 6121 45 45 45 0 100,00 

925
Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x Majakovského, 
ÚL 236500 1513 0801 2212 6121 0 30 000 13 097 -16 903 43,66 

17



popis

ú
če

t

o
d

b
o

r

č
. o

rg
a

n
iz

a
c

e

o
d

v
ě

tv
o

vé
 t

ří
d

ěn
í §

d
ru

h
o

vé
 t

ří
d

ěn
í -

 
p

o
lo

žk
a

ÚZ

n
ás

tr
o

j

p
ro

st
o

ro
vá

 je
d

n
o

tk
a

schválený 
rozpočet 

2019

upravený 
rozpočet k 

31. 12. 
2019

skutečnost k 
31. 12. 2019

rozdíl 
skutečnost - 

upravený 
rozpočet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpočtu

926
II/250-Staňkovice-směr křižovatka I/7-odstranění sesuvu - reko 
komunikace 236500 1513 0801 2212 6121 0 21 598 245 -21 353 1,13 

927 III/23756-Reko most.obj. 23756-003 Kololeč 236500 1513 0801 2212 6121 0 19 471 154 -19 317 0,79 
928 II/221-Reko most.obj.221-003 Vel.Černoc 236500 1513 0801 2212 6121 0 6 970 0 -6 970 0,00 
929 Reko mostu 1981-002 přes železnici Kadaň 236500 1513 0801 2212 6121 0 157 157 0 100,00 
930 II/237-Reko most.obj.237-028 Chodovlice 236500 1513 0801 2212 6121 6 000 9 870 130 -9 740 1,32 
931 II/118-Reko most.objektu 118-65 Písty 236500 1513 0801 2212 6121 8 336 12 317 6 566 -5 751 53,31 
932 Přestanov-Okružní křižovatka silnic I/3 a II/253 236500 1513 0801 2212 6121 0 1 035 0 -1 035 0,00 
933 III/25817-Rekonstrukce most.objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou 236500 1513 0801 2212 6121 0 210 210 0 100,00 
934 III/25817-Rekonstrukce most.objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou 236500 1513 0801 2212 6121 0 434 402 -32 92,63 
935 III/25613-Rekonstrukce most.objektu 25613-2 Jeníkov 236500 1513 0801 2212 6121 15 000 19 252 462 -18 790 2,40 
936 Úprava křižovatky Saská x Teplická, Děčín 236500 1513 0801 2212 6121 0 1 911 1 740 -171 91,05 
937 III/24049 - Obchvat obce Předonín 236500 1513 0801 2212 6121 0 787 0 -787 0,00 
938 Rekonstrukce most.obj.25851-2 Malá Veleň 236500 1513 0801 2212 6121 19 000 19 931 49 -19 882 0,25 
939 Reko silnice II/263,hr.okr.Česká Lípa-Česká Kamenice 236500 1513 0801 2212 6121 300 1 670 615 -1 055 36,83 

940
Reko silnice II/261 HO Mělník-Štětí-Polepy-Libochovany-HO Ústí 
n.L. 236500 1513 0801 2212 6121 650 4 630 3 922 -708 84,71 

941 Reko silnice II/260 Úštěk - Malé Březno 236500 1513 0801 2212 6121 0 3 898 58 -3 840 1,49 
942 Rekonstrukce most.obj.246-019 Roudnice n.L. 236500 1513 0801 2212 6121 14 750 14 810 190 -14 620 1,28 
943 Rekonstrukce mostu 256-007 Želenice 236500 1513 0801 2212 6121 2 200 2 300 559 -1 741 24,30 
944 Rekonstrukce mostu 2541-15 Nová Ves v Horách 236500 1513 0801 2212 6121 1 400 1 500 363 -1 137 24,20 
945 Rekonstrukce mostu 0135-3, Kyjice 236500 1513 0801 2212 6121 5 000 5 100 1 966 -3 134 38,55 
946 SÚS ÚK-Reko správ.budovy provozu UL-Trmice 236500 1513 0801 2212 6121 6 050 6 050 326 -5 724 5,39 

947
SÚS ÚK-oprava a reko budovy skladu a venk.osvětlení v areálu 
Kovářská,Chomutov 236500 1513 0801 2212 6121 4 900 4 900 212 -4 688 4,33 

948 Reko mostu  ev.č.225-008 Trnovany přes trať ČD 236500 1513 0801 2212 6121 0 1 500 424 -1 076 28,27 
949 Reko mostu  ev.č.225-009 Trnovany přes Blšanku 236500 1513 0801 2212 6121 0 500 0 -500 0,00 
950 Reko mostu  ev.č.2501-2 Tvršice 236500 1513 0801 2212 6121 0 1 000 0 -1 000 0,00 
951 Reko mostu 26330-1 Rumburk-Horní Jindřichov 236500 1513 0801 2212 6121 0 500 113 -387 22,60 
952 Reko mostu 26330-2 Rumburk-Horní Jindřichov 236500 1513 0801 2212 6121 0 500 106 -394 21,20 
953 Reko mostu ev.č. 246-005 Počedělice 236500 1513 0801 2212 6121 0 450 0 -450 0,00 
954 Reko mostu ev.č. 237-030 Třebenice 236500 1513 0801 2212 6121 0 250 0 -250 0,00 
955 Reko mostu ev.č. 240-030 Roudnice n.L. 236500 1513 0801 2212 6121 0 250 0 -250 0,00 
956 Reko mostu ev.č. 22422-1 Libědice 236500 1513 0801 2212 6121 0 250 0 -250 0,00 
957 Odstraňování hlukových zátěží 236500 1513 0801 2212 6901 0 3 275 0 -3 275 0,00 
958 Lávka Šébr přes Stožecké sedlo 236500 1513 0801 2219 6121 0 14 090 0 -14 090 0,00 
959 oblast investiční 20 000 2 284 0 -2 284 0,00
960 předprojektová a projektová příprava staveb 236500 15 3636 6119 20 000 2 284 0 -2 284 0,00 
961 Kapitálové výdaje celkem 2 268 117 2 977 667 1 846 719 -1 130 948 62,02

V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2020
zpracoval ekonomický odbor

18


